
Ministru kabineta sēde š. g. 8. septembri.

Instrukcijas pārgrozījumi pie likuma par
valūtu un ārējo tirdzniecību.

Rīkojums par denaturēta spirta tirdznie-
cības un lietošanas ierobežojumu at-
celšanu.

Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1936. g. 8. septembrī.

1. Pieņem:
1) likumu par iekšzemes augļu un ogu

tirdzniecību,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

Zemkopības ministrijas iekārtā,

3) pārgrozījumus instrukcijā pie likuma
par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos,

4) pārgrozījumu noteikumos par atlī-
dzību augstskolu mācības spēkiem
par papildu pienākumiem un par ār-
pusštāta mācības spēku atalgojumu,

5) papildinājumu Valsts civildienesta no-
likumā,

6) likumu par nekustamu īpašumu atsa-
vināšanu Finanču ministrijas un Kara
muzeja jaunceltņu novietošanai.

2. Iecel Latvijas delegāciju Tautu Sa-
vienības XVII pilnsapulcē sekojošā sa-
stāvā:
Vilhelms M u n t e r s, ārlietu ministrs, de-

legācijas priekšsēdētājs — pirmais dele-
gāts,

Ludvigs E ķ i s, finanču ministrs — dele-
gāts,

Jūlijs F e 1 d m a n s, ārkārtējais sūtnis un
pilnvarotais ministrs Šveicē un pastā-
vīgais delegāts pie Tautu Savienības —
delegāts,

Oļģerts Grosvalds, ārkārtējais sūtnis
un pilnvarotais ministrs Francijā, Spānijā
un Portugālē — papildu delegāts,

Andrejs K a m p e, Ārlietu ministrijas juri-
diskās nodaļas vadītājs — papildu dele-
gāts,

Kārlis Kalniņš, sūtniecības Ženeva
1. sekretārs — papildu delegāts un de-
legācijas sekretārs.

3. Iecel Igaunijas pilsoni Romulus'u
A a v a k i v i par Latvijas ģenerālkonsulu
Tallinā bez atlīdzības no valsts līdzekļiem
budžeta kārtībā.

4. Ieceļ Valsts statistiskās pārvaldes
direktora v. i. Voldemāru S a 1 n ā j u par
Latvijas delegātu Starptautiskā statistikas
institūta 23. sesijā Grieķijā (Atēnās) un
Romas starptautiskā zemkopības institūta
13. Galvenā sapulcē.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcijas pārgrozījumi

pie likuma par valūtu un ārējo
tirdzniecību.

(Izdota uz likuma 48. p. pamata.)

Instrukcijas pie likuma par valūtu un
ārējo tirdzniecību („Vald. Vēstn." 1935. g.
16. maija 109. num.) 43. pantu izteikt šādi:

43. Valūtas komisija, nosakot importē-

jamo preču apmērus, ņem vērā finanču
ministra noteikto valūtas kvotu importa
preču samaksai un citu vajadzību segša-
nai.

Maksājumi caur klīringiem un arī atļau-
jas maksāt ar eksporta valūtu neietilpst
noteiktās valūtas kvotās.

Rīgā, 1936. g. 7. septembrī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s,

Valūtas komis. priekšsēdētājs
A.Dinsbergs.

Rīkojums
par denaturēta spirta tirdzniecības un
lietošanas ierobežojumu atcelšanu.

Denaturēta spirta dzeršana un neliku-
mīga tirgošanās ar to pēdējos gados nav
konstatēta, tādēļ iedzīvotāju ērtības labā,
atceļu Iekšlietu ministrijas 1930. g. 14. jū-
nija 1452. rīkojumu („Vald. Vēstn." 1930. g.
135. num.), 1932. g. 28. aprīļa 838. rīkojumu
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 98. num.) un
1933. g. 24. jūlija 1522. rīkojumu („Vald.
Vēstn." 163. num.) par denaturēta spirta
tirdzniecības un lietošanas ierobežošanu.

Rīgā, ,1936. g. 7. septembrī. JVy 2704.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums visiem skolupriekšniekiem.
Atbrīvoju š. g. 11. un 12. septembrī

no mācībām skolās tos skolotājus un
skolniekus-skautus, kas piedalīsies 2. pļau-
jas svētkos Rēzeknē.

1636. g. 8. septembrī. A-2163.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

357. rīkojums
1936. g. 8. septembrī

par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem.
90. rīkojumā par mācības iestāžu audzēk-

ņu braucieniem, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 51. numurā un „Dzelz-
celu Vēstneša" 9. numurā un arī ievietots
noteik. un rīk. II kopojuma papildinājuma
E daļas 13. nodalījuma 52. lappusē, I no-
dalījuma B daļas b burta mācības iestāžu
sarakstā ar 3. kārtējo numuru ievietotā
skolas nosaukumā „Latvijas daiļkrāsotāju
biedrības arodskola" svītrot vārdu ^bied-
rības" .

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 15. sep-
tembrī.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

358. rīkojums
1936. g. 8. septembrī

par pārgrozībām 1935. g. 318. rīkojumā
teātru aktieru grupu pārvadāšanai par

pazeminātu maksu.
318. rīkojuma par teātru aktieru grupu

pārvadāšanu par pazeminātu maksu, kas
izsludināts „Valdības Vēstneša" 1935. g.
182. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša" tā
paša gada 32. numurā un arī ievietots no-
teik. un rīk. II kopojuma papildinājuma
E daļas 65. lappusē, teātru sarakstā svīt-
rot ar 6. kārtējo numuru ievietoto Ventspils
latviešu teātra nosaukumu.

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 15. sep-
tembrī.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors I. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu vilcieni pļaujas svētku
apmeklētāju pārvadāšanai

š. g. 12., 13. un 14. septembri uz Rēzekni
un atpakaļ.

Pļaujas svētku apmeklētāju pārvadā-
šanai pa dzelzceļu uz Rēzekni un atpakaļ
š. g. 12., 13. un 14. septembri norīkoti
vairāki papildu vilcieni.

Tiešie vilcieni no Liepājas, Ventspils,
Jelgavas, Rīgas, Krustpils, Zilupes un
Ludzas pienāks un aties Rēzeknes II sta-
cijā. .

No Indras, Daugavpils, Valkas, Gul-
benes, Jaungulbenes vilcieni pienāks un
aties Rēzeknes I stacijā.

No tiem iecirkņiem, kur paredzams
mazāks braucēju skaits, svētku apmeklē-
tājus pārvadās ar kārtējiem pasažieru
vilcieniem līdz mezgla stacijām, kur tiem
jāpārsēžas papildu vilcienos.

Uz pļaujas svētkiem paredzams liels

pasažieru skaits, kas izmantos dzelzceļus.
Lai visi svētku apmeklētāji tiešām laikus
nokļūtu uz svētkiem un atpakaļ, nepie-
ciešams, lai tie brauktu no katras stacijas
kā turp, tā atpakaļ, tikai ar tiem. vilcie-
niem, kas šim nolūkam paredzēti turpmāk
uzrādītā pārvadāšanas plānā. Pretējā
gadījumā dzelzceļš negarantē, vai tie iz-
braukšanas stacijā un it sevišķi mezgla
stacijās pie pārsēšanās iekļūs vajadzīgā
vilcienā.

Šinī plānā uzrādīts katrs dzelzceļa ie-
cirknis atsevišķi un katram iecirknim
paredzētais vilciens pieturēs visās šā
iecirkņa stacijās, bet saīsinājuma dēļ šeit
uzrādīts vilciena atiešanas vai atpakaļbrau-
cienā pienākšanas laiks tikai lielākās sta-
cijās. Par vilciena atiešanas vai pienāk-
šanas laiku tanīs stacijās, kas šeit nav
minētas, ziņas jāievāc stacijā.

Katram iecirknim noteikts laiks brau-
cienam turp, t. i. no izbraukuma stacijām
uz Rēzekni un atpakaļ, t. i. no Rēzeknes
uz mājām.

PĀRVADĀŠANAS PLANS.

1. Iecirknis Liepāja-Priekule-Jelgava.
Turp: Vilc. Ne 08 uzņems pasažierus:

no Liepājas līdz Glūdai, no Kuldīgas-
Liepājas un Aizputes-Liepājas līnijām ar
pārsēšanos Liepājā un no Kaletu-Priekules
līnijas ar pārsēšanos Priekulē. Vilciens
Ne 08 aizies no Liepājas 12./IX, pīkst. 19.40,
no Priekules 20.56, no Reņģes 22.55, no
Auces 23.27, Jelgavā _pienāks 13./IX,
pīkst. 1.03. Jelgavā jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Jelgavas 13./IX
pīkst. 1.23 un caur Krustpili pienāks
Rēzeknē pīkst. 8.31.

Atpakaļ: Vilc. Ne 027 uzņems Rēzeknē 11
pasažierus uz stacijām, no Glūdas līdz
Liepājai, uz Liepājas-Aizputes, Liepājas-
Kuldīgas, Priekules-Kaletu, Jelgavas-Mei-
tenes-Bauskas un uz Daudzevas-Viesītes-
Neretas līnijām.

Vilciens Ne 027 aizies no Rēzeknes II
13./IX pīkst. 19.05, Krustpili 21.18,
Daudzevā pienāks 22.23, Jelgava 14./IX
pīkst. 0.38, kur jāpārsēžas normālplatuma
vilcienā, kas aties no Jelgavas 1.00, pien.
Reņģē 2.55, kur vagonus piekabinās vil-
cienam N» 73, kas aties no Reņģes 3.10,
pienāks Priekulē 6.12 un Liepājā 7.50.

2. Iecirknis Liepāja-Saldus-jelgava.

Turp: Vilc. Ne 04 uzņems pasažierus
no Liepājas līdz Jelgavai un no Rucavas-
Liepājas līnijas ar pārsēšanos Liepājā.

Vilciens Ne 04 aizies no Liepājas 12./IX
pīkst. 18.20, no Skrundas 20.30, no Saldus
21.30, no Dobeles 23.20, no Je lgavas
13 /1X pīkst. 0.30 ^ un caur Krustpili
pienāks Rēzeknē II 13./IX pīkst. 6.00.

Atpakaļ: Vilc. Ne 041 uzņems Rēzeknē II
pasažierus uz stacijām no Jelgavas līdz
Liepājai un uz Liepajas-Rucavas līniju.

Vilc. Ne 041 aizies no Rēzeknes II
13 IX pīkst. 22.12, pienāks Jelgavā

3.50, Dobelē 5.05, Saldū 14./IX pīkst. 7.00,
Skrundā 8.00 un Liepājā 10.12.

3. Iecirknis Kuldīga-Liepāja.

Turp: Pasažierus no Kuldīgas līdz
Liepājai uzņems vilciens, kas aizies no
Kuldīgas 12./IX pīkst. 15.15, pienāks
Liepājā 19.18, kur jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aizies no Liepājas 12./IX pīkst. 19.40,
pienāks Jelgavā 13./IX pīkst. 1.03.
Jelgavā jāpārsēžas uz vilcienu, kas aiziet
pīkst. 1.23 un caur Krustpili pienāks Rē-
zeknē II 8.31.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no Lie-
pājas līdz Kuldīgai Rēzeknē II uzņems
vilciens, kas aizies no Rēzeknes II
13./IX pīkst. 19.05, Jelgavā pienāks

14./IX pīkst. 0.38, kur jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Jelgavas L00, pienāks
Liepājā 7.50. Liepājā jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies pīkst. 8.10 un pienāks
Kuldīeā 11.47.

4. Iecirknis Aizpute-Liepāja.
Turp: Pasažierus no Aizputes līdz Lie-

pājai uzņems vilciens, kas aizies no Aiz-
putes 12./IX pīkst. 16.00, pienāks Lie-
pāja 18.15. Liepājā jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies 12./IX pīkst. 19.40,
pienāks Jelgavā 13./IX pīkst. 1.03, kur
jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies pīkst.
1.23 un caur Krustpili pienāks Rēzeknē II
pīkst. 8.31.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Liepājas līdz Aizputei Rēzeknē II uzņems
vilciens, kas aizies no Rēzeknes II 13./IX
pīkst. 19.05, Jelgavā pienāks 14./IX
pīkst. 0.38, kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas
aizies 1.00, pienāks Liepājā 7.50. Liepājā
jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies 9.00,
pienāks Aizputē 11.20.

5. Iecirknis Rucava-Liepāja.
Turp: Pasažierus no Rucavas līdz Lie-

pājai uzņems vilciens, kas aizies no Ru-
cavas 12./IX pīkst. 14.20, pienāks Lie-
pājā 16.06. Liepājā jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Liepājas 12./IX
pīkst. 18.20, pienāks Rēzeknē II 13./IX
pīkst. 6.00.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Liepājas līdz Rucavai Rēzeknē II uzņems
vilciens, kas aizies no Rēzeknes II 13' ./IX
pīkst. 22.12, pienāks Liepājā 14./IX
pīkst. 10.12, kur jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aizies no Liepājas 11.50, pienāks
Rucavā 13.47.

6. Iecirknis Ventspils-Stende-Tukums II-
Jelgava.

Turp: Vilc. N° 02 uzņems pasažierus
no Ventspils līdz Jelgavai 'un no Bauskas-
Meitenes-Jelgavas līnijas. Vilc. N° 02
no Ventspils aizies 12./IX pīkst. 16.45,
no Stendes 18.54, no Tukuma II 20.30,
no Jelgavas 22.29 un caur Krustpili
pienāks Rēzeknē II 13./IX pīkst. 4.05.

Atpakaļ: Vilc. Ne 037 uzņems Rēzeknē II
pasažierus uz stacijām no Jelgavas līdz
Ventspilij un aizies no Rēzeknes II
13. /IX pīkst. 21.09, pienāks Jelgavā
14./IX pīkst. 2.45, Tukumā II 4.44,
Stendē 6.08 un Ventspilī 8.25.

b-a. Iecirknis Bauska-Meitene.

Turp: Pasažierus no Bauskas līdz Mei-
tenei uzņems vilciens, kas aizies no Bauskas
12./IX pīkst. 18.39, pienāks Meitenē 20.34,
kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies no
Meitenes 20.54 un pienāks Jelgavā 21.27.
Jelgavā jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies
22.29 un pienāks Rēzeknē 13./IX pīkst.
4,05.

Atpakaļ: Uz Meitenes-Bauskas iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes II jā-
izbrauc 13./IX pīkst. 19.05, Jelgavā pie-
nāks 14./IX pīkst. 0.38, kur jāpārsēžas
uz vilcienu, kas aizies 1.16, Meitenē pie-
nāks 1.50. Meitenē jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aizies 2.07 un pienāks Bauskā 4.00.

6-b. Iecirknis Meitene-Jelgava.
Turp: Pasažierus no Meitenes līdz. Jel-

gavai uzņems vilciens, kas aizies no Mei-
tenes 12./IX pīkst. 20.54 un pienāks
Jelgavā 21.27, kur jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aizies 22.29 un pienāks Rēzeknē II
13./IX pīkst. 4,05.

Atpakaļ: Uz Jelgavas-Meitenes iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes II jā-
izbrauc 13./IX pīkst. 19.05, Jelgavā pie-
nāks 14./IX pīkst. 0.38, kur jāpārsēžas
uz vilcienu, kas aizies 1.16, Meitenē pie-
nāks 1.50.

7. Iecirknis Jelgava-Daudzeva-Krustpils.
Turp: Vilc. Ne 012 uzņems pasažierus

no Jelgavas līdz Krustpilij un aizies no
Jelgavas 13./1X pīkst. 3.10, pienāks
Krustoilī 6.50 un Rēzeknē II 9.20.

Atpakaļ: Vilc. Ne045 uzņems Rēzeknē 11
pasažierus uz stacijām no Krustpils līdz
Jelgavai un aizies no Rēzeknes II 13./1X
pīkst. 23.12, pienāks Daudzevā 14./IX
pīkst. 3.22 un Jelgavā 6.35.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 §adu • • • 1° —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības j|£gi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S*

^^^^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: #^^^Š.ift^^^p
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jjjļjr ' Atvērts no pulksten 9—3



8. Iecirknis Nereta-Viesīte-Daudzeva.
Turp: Pasažierus no Neretas līdz Dau-

dzevai uzņems vilciens, kas aizies no
Neretas 13./IX pīkst. 1.41, no Viesītes
3.41, Daudzevā pienāks 5.54, kur jāpār-
sēžas uz vilcienu, kas aizies no Daudzevas
6.50, pienāks Krustpili 7.53. Krustpili
jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies 8.05,
pienāks Rēzeknē II 10.15.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Daudzevas līdz Neretai uzņems Rēzeknē II
vilciens, kas aizies no Rēzeknes 11 13./IX
pīkst. 19.05, pienāks Daudzevā pīkst. 22.23,
kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies no
Daudzevas 22.35, pienāk Viesīte 14./IX
pīkst. 0.47, Neretā 3.12.

9. Iecirknis Aknīste-Siliņi-Jēkabpils.
Turp: Pasažierus no Aknīstes līdz Jēkab-

pilij uzņems vilciens, kas aizies no Aknīstes
13./IX ' pīkst. 3.19, no Šiliņiem 6.37,
Jēkabpilī pienāks 7.35. Tālāk no Krustpils
vilciens aizies 9.05, pienāks Rēzeknē II
pīkst. 11.15.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Jēkabpils līdz Aknīstei, Rēzeknē II uz-
ņems vilciens, kas aizies no Rēzeknes II
i3./IX pīkst. 21.09, Krustpili pienāks 23.23.
Tālāk no Jēkabpils vilciens aizies 14./IX
pīkst. 0.40, Šiliņos pienāks 1.37 un Aknīstē;
pienāks 5.20.

10. Iecirknis Jelgava-Rīga.

Turp: Vilc. Ne 42 uzņems pasažierus no
Jelgavas līdz Rīgai un aizies no Jelgavas
13./IX pīkst. 5.03, pienāks Rīgā 6.00, kur
jāpārsēžas uz vilcienu, kas aizies no Rīgas I
pīkst. 6.08, pienāks Krustpili 9.33 un
Rēzeknē II pīkst. 11.50.

Atpakaļ: Braucošiem uz stacijām no
Rīgas līdz Jelgavai jāizbrauc no Rēzeknes 11
ar vilcienu, kas aizies no Rēzeknes 14./IX
pīkst. 1.50, pienāk Rīgā pīkst. 6.40, kur
jāpārsēžas uz vilcienu, kas aiziet no Rīgas
galv. pīkst. 7.25.

11. Ventspils-Stendes lauku ceļu līnijas.
Turp: Vilciens Ns 2 uzņems pasažierus

no Ventspils-Mazirbes-Stendes un vilc.
Ne 74 Ventspils-Virpes-Dundangas līniju
stacijām. No Ventspils - Virpes - Dun-
dangas līnijas stacijām braucošiem jā-
brauc ar v. Ne 74, kas aties no Ventspils
12./IX pīkst. 17.13 un pienāks Dundangā
20.00, kur jāpārsēžas uz vilc. Ne 2.

Vilciens Ne 2 caur Mazirbi aizies no
Ventspils 12./IX pīkst. 14.30, no Maz-
irbes 18.36, no Dundangas 20.22, pienāks
Stendē 23.53.

Vilciens Ne 046 uzņems pasažierus
no Rojas līdz Stendei un aizies ' no
Rojas 12./IX pīkst. 21.48, pienāks Stendē
13./IX pīkst. 1.07.

Vilc. Ne 048 uzņems pasažierus no
Mērsraga līdz Stendei un aizies no
Mērsraga 12./IX pīkst. 21.10, pienāks
Stendē 13./IX pīkst. 1.32.

Braucējiem no visām Ventspils-Stendes
lauku ceļu stacijām Stendē jāpārsēžas uz
vilc. Ne 6, kas aties no Stendes 13./IX

pīkst. 1.52, no Tukuma II 3.35, pienāks
Rīgā 5.58. Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aties 13./IX pīkst. 6.08, pienāks Rē-
zeknē II 11.50.

Atpakaļ: Braucošiem uz Ventspils-
Stendes lauku ceļu stacijām jāizbrauc no
Rēzeknes II ar vilcienu, kas aties 14./IX
pīkst. 0.25, pienāks Rīgā 6.19. Visiem
braucējiem, izņemot Talsus, Rīgā jāgaida
uz vilcienu, kas aties pīkst. 17.35, pienāks
Stendē 20.08 un Stendē jāpārsēžas šādā
kārtībā:

Braucošiem uz Stendes-Mazirbes-
Ventspils iecirkņa stacijām jāpārsē-
žas uz vilc. Ne 1, kas aties no Stendes 21.10.

Uz Stendes-Rojas iecirkņa sta-
cijām jābrauc ar v. Ne 3, kas aties no
Stendes pīkst. 20.30, un .

uz Stendes-Mērsraga iecirkņa sta-
cijām jābrauc ar vilc. Ne 11, kas aties no
Stendes 20.50. Braucēji uz Talsiem Rīgā
pārsēžas uz vilc, kas aties pīkst. 6.40.

12. Iecirknis Tukums II-Zasulauks-Riga.

Turp: Vilciens Ne 6 uzņems pasažierus
no Tukuma II līdz Rīgai un aizies no Tu-
kuma II 13./IX pīkst. 3.35, pienāks Rīgā
5.58, kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas aties
no Rīgas pīkst. 6.08, pienāks Rēzeknē II
pīkst. 11.50.

Atpakaļ: Uz Rīgas-Zasulauka-Tukuma 11
līnijas stacijām braucošiem no Rēzeknes
jāizbrauc ar vilcienu, kas aties no Rē-
zeknes II 14./IX pīkst. 0.25, pienāks
Rīgā 6.19, kur jāpārsēžas uz vilcienu
Ne 101, kas aties no Rīgas 14./IX 6.40,
pienāks Tukumā II 8.35.

13. Iecirknis Bolderāja-Rīga.
Turp: Vilciens Ne 252 uzņems pasa-

žierus no Bolderājas līdz Rīgai un aizies
no Bolderājas 13./IX pīkst. 6.27, pienāks
Rīgā 7.00. Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu, kas
aties pīkst. 8.22, pienāks Rēzeknē 11 pīkst.
13.45.

Atpakaļ: Uz Rīgas-Bolderājas līnijas
stacijām braucošiem no Rēzeknes jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aties no Rēzeknes II
14./IX pīkst. 1.50, pienāks Rīgā 6.40 un
Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu, kas aties
7.12, pienāks Bolderājā pīkst. 7.45.

14. Iecirknis Puikule-Saulkrasti-Rīga.
Turp: Vilciens Ne 231 uzņems pasažierus

no Puikules līdz Rīgai un aizies no Puikules
13./IX pīkst. 4.13, Limbažiem 4.50, no
Saulkrastiem 6.10, pienāks Rīgā pīkst.
7.39. Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu, kas
aties 7.55, pienāks Rēzeknē II pīkst. 13.25.

Atpakaļ: Uz Rīgas-Puikules līnijas
stacijām braucošiem no Rēzeknes jā-
izbrauc ar vilcienu, kas aties no Rē-
zeknes II 13./IX pīkst. 22.45, pienāks
Rīgā 14./IX pīkst. 3.57. Rīgā jāpārsēžas
uz vilcienu, kas aties pīkst. 6.20 un pienāks
Puikulē 9.45.

15. Iecirknis Līgatne-Rīga.

Turp: Vilciens N° 3 uzņems pasažierus
no Līgatnes līdz Rīgai un aizies no Lī-
gatnes 13./IX pīkst. 4.43, Siguldas 4.58,

pienāks Rīgā 6.10. Rīgā jāpārsēžas uz
vilcienu, kas aties pīkst. 8.22 un pienāks
Rēzeknē II pīkst. 13.45.

Atpakaļ: Uz Rīgas-Līgatnes iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aties no Rēzeknes II
14./IX pīkst. 1.50, pienāks Rīgā 6.40.
Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu, kas aties
no Rīgas pīkst. 8.45.

16. Iecirknis Suntaži-Rīga.
Turp: Vilciens N°299 uzņems pasažierus

no Suntažiem lidz Rīgai un aizies ne
Suntažiem 12./IX pīkst. 15.05, pienāks
Rīgā 18.13. Rīgā jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aties 12./IX pīkst. 23.30, pienāks
Rēzeknē II 13./IX pīkst. 4.51.

Atpakaļ: Uz Rīgas-Suntažu iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aties no Rēzeknes II
14./IX pīkst. 0.25, pienāks Rīgā 6.19.
Rīgā jāpārsēžas uz vilc. Ne 298, kas
aties no Rīgas 14./IX pīkst. 6.55, pienāks
Suntažos 10.20.

17. Iecirknis Lubāna-Madona.
Turp: Vilciens Ne 17 uzņems pasažierus

no Lubānas līdz Madonai un aizies no
Lubānas 13./IX pīkst. 3.37, pienāks Ma-
donā 4.40, kur jāpārsēžas uz vilc. Ne 15,
kas aties no Madonas 5.13, pienāks Pļa-
viņās 6.31. Pļaviņās jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aties pīkst. 7.28 un pienāks
Rēzeknē II pīkst. 10.15.

Atpakaļ: Uz Madonas-Lubānas iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aties no Rēzeknes II
13./IX pīkst. 21.25, no Krustpils 14./IX
pīkst. 0.15, no Pļaviņām 1.10, Madonā
pienāks 2.38. Madonā jāpārsēžas uz vilc.
Ne 298, kas aties no Madonas pīkst. 5.40,
pienāks Lubānā 7.05.

18. Iecirknis Ainaži-Valmiera.

Turp: Vilciens Ne 7 uzņems pasažierus
no Ainažiem līdz Valmierai un aizies no
Ainažiem 12./IX pīkst. 18.16, no Pāles
19.29, no Puikules 20.11, pienāks Valmierā
21.40, kur jāpārsēžas uz v. Ne 1, kas aties
no Valmieras 21.51, pienāks Ieriķos 22.48.
Ieriķos jāpārsēžas uz vilcienu, kas aties
no Ieriķiem pīkst. 23.17 un caur Gulbeni,
Jaunlatgali pienāks Rēzeknē I 13./IX
pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Uz Valmieras-Ainažu iecirkņa
stacijām braucošiem no Rēzeknes jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aties no Rēzeknes I
14./IX pīkst. 1.35 un caur Jaunlatgali
Gulbeni un Ieriķiem pienāks Valmierā
pīkst. 10.36. Valmierā jāpārsēžas uz vil-
cienu Ne 8, kas aties no Valmieras pulk-
sten 14.40, pienāks Puikulē 16.17, Pālē
16.54 un Ainažos pīkst. 17.57.

19. Iecirknis Smiltene.-Valmiera.

Turp: Vilciens Ne 11 uzņems pasažierus
no Smiltenes līdz Valmierai un aizies no
Smiltenes 12./IX pīkst. 18.40, pienāks
Valmierā 20.12. Valmierā jāpārsēžas uz
vilcienu, kas aizies no Valmieras pīkst.
20.53 un caur Ieriķiem, Gulbeni, Jaunlat-
gali pienāks Rēzeknē I 13./IX pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Uz Valmieras-Smiltenes ie-

cirkņa stacijām braucošiem no Rēzeknes I
jāizbrauc ar vilcienu, kas atiet no Rē-
zeknes I 14./IX pīkst. 1.35 un caur
Jaunlatgali, Gulbeni, Ieriķiem pienāk Val-
mierā 10.36. Valmierā jāpārsēžas uz vilc.
Ne 13, kas aizies no Valmieras 11.45,
pienāks Smiltenē pīkst. 12.55.

20. Iecirknis Moizakiila - Ipiķi - Rūjiena-
Valka.

Turp: Vilciens Ne 51 uzņems pasažierus
no Moizakulas līdz Valkai un aizies no
Moizakulas 12./IX pīkst. 17.27, no Ipi-
ķ iem 17.35, no Rūjienas 18.41, pienāks
Valkā 20.40. Valkā jāpārsēžas uz vilc.
Ne 1, kas aizies no Valkas 20.59, pienāks Ie-
riķos 22.48. Ieriķos jāpārsēžas uz vilcienu,
kas aizies no Ieriķiem 23.17 un caur
Gulbeni, Jaunlatgali pienāks Rēzeknē
13./IX pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Uz Valkas-Moizakūlas ie-

cirkņa stacijām braucošiem no Rēzeknes
jāizbrauc ar vilcienu, kas aizies no Rē-
zeknes I 14./IX pīkst. 1.35 un caur Jaun-
latgali, Ieriķiem pienāks Valkā pīkst. 11.40.
Valkā jāpārsēžas uz vilc. Ne 50, kas aizies
no Valkas pīkst. 12.45, pienāks Rūjienā
14.48, Ipiķos 15.59 un Moizakiila 16.06.

21. Iecirknis Zuldiņi-Ape-Gulbene.

Turp: Vilciens Ne 5 uzņems pasažierus
no Žuldiniem caur Api līdz Gulbenei un
aizies noŽuldiniem 12./IX pīkst. 18.12,
no Apes 20.29 un pienāks Gulbenē 13./IX
pīkst. 0.20. Gulbenē jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Gulbenes 13./IX
pīkst. 2.52 un caur Jaunlatgali pienāks
Rēzeknē I pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Uz Gulbenes-Apes-Žuldiņu ie-
cirkņa stacijām braucošiem no Rēzeknes
jāizbrauc ar vilcienu, kas aizies no Rē-
zeknes I 13./IX pīkst. 19.35 un caur
Jaunlatgali pienāks Gulbenē 14./IX
pīkst. 1.11. Gulbenē jāpārsēžas uz vilc.
Ne 6, kas aizies no Gulbenes pīkst. 2.25,
no Apes 6.10, Žuldiņos pienāks 7.52.

22. Iecirknis Valka-Valmiera-Ieriķi.

Turp: Vilciens Ne 09 uzņems pasažierus
no Valkas līdz Ieriķiem un aizies no Valkas
12./IX pīkst. 19.25, no Valmieras 20.53,
no Ieriķiem 23.17 un caur Jaunlatgali
pienāks Rēzeknē I 13./IX pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Vilciens Ne 068 uzņems Rē-
zeknē pasažierus uz Ieriķu-Valmieras-
Valkas iecirkņa stacijām. Vilc. Ne 068
aizies no Rēzeknes I 14./IX pīkst. 1.35
un caur Jaunlatgali pienāks Ieriķos 14./IX
8.47, Valmierā 10.36, Valkā 1L40.

23. Iecirknis Ieriķi-Gulbene.

Turp: Vilciens Ne 040 uzņems pasažierus
no Ieriķiem līdz Gulbenei un aizies no
Ieriķiem 12./IX pīkst. 23.37, Dzērbenes
13./IX pīkst. 0.55, Piebalgas 1.32 un caur
Jaunlatgali pienāks Rēzeknē I 13./IX
pīkst. 9.06.

Tautas ienākums 1935.gadā.*)
Tautas ienākumus Valsts statistiskā pār-

valde aprēķina pirmo reizi. Šo darbu vei-
ca samērā īsā laikā par trim pēdējiem ga-
diem, tāpēc rezultātus pārvalde uzskata
par iepriekšējiem skaitļiem, kas vēlāk, kon-
statējot galīgos skaitļus, var mainīties.

Mūsu tautas ienākumi 1933. gadā bija
mazi, un kopīgā summa bija 895,7 milj. ls.
Nākošā gadā tā strauji pavairojās un bija
961 milj. ls, vai pavairojās par 65,3 milj. ls,
t. i. 7,3°/o; 1935. gadā tautas ienākumi jo-
projām pavairojās un sasniedza jau 980,7
milj. ls, vai, salīdzinot ar 1933. gadu, tie
pavairojušies par 85 milj. ls — 9,5°/o. Divu
gadu laikā tautas ienākumi pavairojušies
par ievērojamu summu. Tam ir sevišķa
nozīme, ja salīdzina ar dzīves dārdzību,
kas šai laikā nav mainījusies, bet strādnie-
kiem tā samazinājusies, jo
1933. gadā dzīves dārdzība bija 76 punkti.
1934 72
1935 73

Vēl konsekventāk un straujāk samazinā-
jās sīktirdzniecības cenas. Ievērojot, ka
starp tautas ienākumiem liela daļa ir darba
algas, tad šai laikā uzlabojies algoto darbi-
nieku dzīves standarts, vai arī iedzīvotāji
lielākas summas ietaupījuši, jo pavairojas
noguldījumi kredītiestādēs un sevišķi Pasta
krājkasē.

Lauksaimniecība ir galvenais ienākumu
avots, un tā dod lielākās summas; 1935. g.

*) No Valsts statistiskās pārvaldes izdotās
grāmatas ,,Finanču un kredita statistika 1936. g."
sk. 4. lap. ..Grāmatu saldā" ievietoto atsauksmi.

lauksaimniecības ienākumi ir 392,7 milj. ls,
bet, atskaitot amortizāciju, nomaksātos
procentus, spēkbarību, mākslīgos mēslus,
neto ienākumu summa ir 347,4 milj. ls.
Visvairāk ienāca no lopkopības — 216,1
milj. ls (bruto — bez atskaitījumiem), lauk-
kopības — 134,9 milj. ls un citas nozares.
Ienākumi no lauksaimniecības atsevišķos
gados ir svārstīgi, un tos ļoti lielā mērā
ietekmē raža un arī cenas. Tuvu lauk-
saimniecībai ir zvejniecība, kas dod 3,2
milj. ls lielus neto ienākumus, un mežko-
pība, mežu izmantošana, koku pludināšana
dod 20,1 milj. ls lielus ienākumus vai, pie-
skaitot arī šīs nozares, ir 370,7 milj. ls
liela ienākumu summa.

Rūpniecība ir otrā vietā; šīs nozares
ienākumi sevišķi strauji pavairojušies pē-
dējos gados: 1933. g. tie bija 174,5 milj. ls,
1934. g. — 219,9 un 1935. g. — 239,0 milj.
ls, vai divu gadu laikā ienākumi no rūp-
niecības pavairojušies par 64,5 milj. ls —
37,0°/o. Lielākos ienākumus šai nozarē
dod lielākie rūpniecības uzņēmumi, tur-
pretim amatniecība dod mazāk.

Pēdējos gados strauji pavairojies rūp-
niecībā nodarbināto strādnieku skaits un
to atalgojumi. Arī tirdzniecība dod lielus
ienākumus: 1933. g. tie bija 104,6 milj. ls,
1934. g. — 109,8 un 1935. g. — 128,1 milj.
ls, vai pavairojušies par 23,5 milj. ls. Sa-
karā ar rosību tirdzniecībā, pavairojās ārē-
jās tirdzniecības apgrozījumi, preču pārva-
dājumi pa dzelzceļiem (izņemot koku ma-
teriālus), uzņēmumu skaits un algu likmes.
Tirdzniecība un rūpniecība pēdējos gados
plaši attīstījusies, un tādēļ šais divās no-
zarēs visstraujāk pavairojas ienākumi.

Neviena pāreja nozare tāda ienākumu pa-
vairošanās nav novērojama.

Tautas ienākumos ievērojama sastāvdaļa
ir valsts, pašvaldību un citu publiski-tie-
sisko iestāžu ierēdņu algas. Šais algās
neietilpst dažādu uzņēmumu darbinieku un
strādnieku atalgojumi, lai gan tie piederētu
valstij vai pašvaldībām, bet tie skaitīti pie
attiecīgas nozares. 1935. gadā šīs algas
bija 101,8 milj. ls; nelielās svārstības ie-
priekšējā gadā izskaidrojamas ar dažu ie-
stāžu likvidēšanu (apriņķu pašvaldības),
un arī dažu pašvaldību (Rīgas) darbinieku
algu pielīdzināšanu valstij.

Tautas ienākums 1935. gadā.*)

1935.

Ienākumi i e " e*
= -^ £'" i£>irt vi ^ 3 ,-< —'

gg-e 3„

Lauksaimniecība 347,178
Zvejniecība 3,2
Mežkopība, mežu izmantošana . 20,, 10
Rūpniecība un amatniecība . . 239,122
Tirdzniecība 128,, 66
Kredits un apdrošināšana . . . 22,11
Satiksme un transports .... 50,26
Pilsētu nekustami īpašumi . . . 47,24
Valsts un citu publiski-tiesisko

iestāžu darbinieku algas . . 101,52
Brīvās profesijas ll,6
Mājkalpotāji . . . 10.6

Kopā 980,1 503

Ienākumiem no pārējām nozarēm ari pa
lielākai daļai ir tendence pavairoties, kā,
piemēram, satiksmē un transportā — dzelz-

*) Iepriekšējie skaitli.

ceļi, pasts, telegrāfs, telefons un radiofons,
kuģniecība, ielu dzelzceļi, auto satiksme un
pārējais transports. Ienākumi no minētām
nozarēm pēdējos 2 gados pavairojušies.
Pavairojās arī kredita un apdrošināšanas,
brīvo profesiju un mājkalpotāju ienākumi.

Caurmērā uz vienu iedzīvotāju 1933. ga-
dā bija 459 ls liela ienākumu summa, bet
1935. g. — 503 ls, vai arī uz vienu iedzī-
votāju ienākumu summa strauji pavairo-
jusies.

Svarīgi salīdzināt mūsu tautas ienākumus
ar citām valstīm. Lai gan skaitļi par ci-
tām valstīm ir par iepriekšējiem gadiem,
tomēr, salīdzinot arī ar pirmskrizes perio-
du, mūsu tautas ienākumi ir ievērojami lie-
lāki nekā kaimiņvalstīs, bet sevišķi Lie-
tuvā; Igaunijas tautas ienākumi ir tuvāki
mūsējiem. Arī Somijas un Polijas tautas
ienākumi uz vienu iedzīvotāju ir mazāki
nekā pie mums. Turpretim Dānijas, Zvied-
rijas un arī dažu citu valstu ienākumi ievē-

rojami pārsniedz mūsējos — pat div- un
vairākkārtīgi.

Caurmērā uz vienu aktīvo iedzīvotāju
tautas ienākumi 1935. g. bija 857 ls, vai arī
ievērojami lielāki nekā iepriekšējos gados.
Salīdzinot caurmēra tautas ienākumus uz
vienu aktīvo iedzīvotāju ar citām valstīm,
jāievēro, ka aktīvo (strādājošo) iedzīvotāju
daļa pie mums ir ļoti liela; dažās citās
Eiropas valstīs aktīvo iedzīvotāju daļa ir
ievērojami mazāka, un tādēļ uz vienu ak-
tīvo iedzīvotāju iznāk lielākas tautas ie-
nākumu summas.



Atpakaļ: Vilciens Ne 066 uzņems Rē-
zeknē pasažierus uz Gulbenes-Ieriķu ie-
cirkņa stacijām. Vilciens Ne 066 'aizies
no Rēzeknes I 13./IX pīkst. 22.40, no
Gulbenes 14./IX pīkst. 4.25, Piebalgā
pienāks 14./IX pīkst. 6.04, Dzērbenē 6.40,
Ieriķos pienāks 7.56.

24. Iecirknis Gulbene-Jaunlatgale.
Turp: Vilciens N2 042 uzņems pasa-

žierus no Gulbenes-Jaunlatgal 'es iecirkņa
stacijām un aizies no Gulbenes 13./IX
pīkst. 4.15, no Balviem 5.17, no Kupravas
6.02, no Jaunlatgales 7.47 Rēzeknē I pie-
nāks 9.58.

Atpakaļ: Vilciens Ni> 060 uzņems Rē-
zeknē pasažierus ur Jaunlatgales-Gulbenes
iecirkņa stacijām un aizies no Rēzeknes I
pīkst. 13./IX pīkst. 19.35, no Jaun-
latgales 22.25, pienāks Kupravā 23.33,
Balvos 14./IX pīkst. 0.18, Gulbenē 14./IX
pīkst. 1.11.

25. Iecirknis Gulbene-Madona-Pļaviņas.
Turp: Vilciens Ne 010 uzņems pasažierus

no Gulbenes līdz Pļaviņām un aizies 'no
Gulbenes 13./IX pīkst. 1.25, no Madonas
3.29, no Pļaviņām 5.33, Rēzeknē II pie-
nāks 9.00.

Atpakaļ: Uz stacijām no Pļaviņām līdz
Gulbenei pasažierus Rēzeknē ' li ' uzņems
vilciens, kas aizies no Rēzeknes II 13./IX
pīkst. 21.25, Pļaviņās pienāks 14./IX
pīkst. 0.40, aizies 1.10, Madonā pienāks
2.3.8 un Gulbenē pienāks 4.35.

26. Iecirknis Kūdupe-Pakalnieši.

Turp: Vilciens Ne 023 uzņems pasažierus
no Kūdupes līdz Pakalniešiem un aizies
no Kūdupes 13./IX pīkst. 1.40, no Mālupes
2.36, Pakalniešos pienāks 3.20, kur jāpār-
sēžas uz vilc. Ne 038, kas aizies no Pakal-
niešiem 3.50 un caur Jaunlatgali pienāks
Rēzeknē I pīkst. 7.35.

Atpakaļ: Uz Pakalniešu-Kūdupes ie-
cirkņa stacijām braucošiem no Rēzeknes
jāizbrauc ar vilcienu, kas aizies no Rē-
zeknes I 13./IX pīkst. 22.40 un caur
Jaunlatgali pienāks Pakalniešos 14./IX
pīkst. 3.07, kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas
aizies no Pakalniešiem 3.25, pienāks
Kūdupē 5.03.

27. Iecirknis Sita-Bērzpils-Rēzekne I.
Turp: No Sitas līdz Rēzeknei I pasa-

žierus uzņems divi vilcieni: 1) v. Ne 6 no
Sitas aizies 13./IX pīkst. 2.53, no Bērz-
pils 5.03, Rēzeknē I pienāks 7.10;

2) v. Ne 16 no Sitas aizies 13./IX pīkst.
8.41, no Bērzpils 10.43, Rēzeknē I pienāks
pīkst. 12.50.

Atpakaļ: Vilciens Ne 083 uzņems pa-
sažierus no Rēzeknes I līdz Sitai un aiz-
ies no Rēzeknes I 14./IX pīkst. 0,30, no
Bērzpils 2.44, Šitā pienāks 4.35.

28. Iecirknis Rītupe-Jaunlatgale.

Turp: Vilciens Ne 55 uzņems pasažierus
no Rītupes līdz Jaunlatgalei un aizies no
Rītupes 13./IX pīkst. 5.43, pienāks Jaun-
latgalē 6.02, kur jāpārsēžas uz vilcienu, kas
aizies no Jaunlatgales 6.38, pienāks Rē-
zeknē I 9.06.

Atpakaļ: Uz Jaunlatgales-Rītupes ie-
cirkņa braucošiem no Rēzeknes I jāiz-
brauc ar vilcienu, kas aizies no Rēzeknes I
14./IX pīkst. 1.35, pienāks Jaunlatgalē
3.26, kur jāpārsēžas uz vilcienu Ne 4,_ aizies
no Jaunlatgales 4.32, pienāks Rītupē 4.55.

29. Iecirknis Jaunlatgale-Kārsava-

Rēzekne I.
Turp: Pasažierus no Jaunlatgales līdz

Kārsavai uzņems' vilc. Ne 019, kas aizies
no Jaunlatgales 13./IX pīkst. 9.30, pie-
nāks Rēzeknē I 11.47. Pasažierus no Kār-
savas līdz Rēzeknei I uzņems vilc. Ne 017,
kas aizies no Kārsavas 13./IX pīkst. 9.38,
pienāks Rēzeknē I 10.52.

Atpakaļ: Pasažierus no Rēzeknes I līdz
Kārsavai ' Rēzeknē I uzņems vilciens
JNfe 064, kas aizies no Rēzeknes I 13./IX
pīkst. 21.30, pienāks Kārsavā 22.44, bet
pasažierus uz stacijām no Kārsavas līdz
Jaunlatgalei Rēzeknē I uzņems vilciens
Ne 062, kas aizies no Rēzeknes I pīkst.
20.35, pienāks Jaunlatgalē 22.37.

30. Iecirknis Zilupe-Ludza-Rēzekne II.

Turp: Pasažierus no Zilupes līdz Ludzai
uzņems vilc. Ne 03, kas aizies no Zilupes
13.'/IX pīkst. 9.55, pienāks Rēzeknē II
11.45, bet pasažierus no Ludzas līdz
Rēzeknei II uzņems vilc. Ne 01, kas aizies
no Ludzas 13.)IX pīkst. 10.15, pienāks
Rēzeknē II 10.57.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no

Rēzeknes ' II līdz Ludzai uzņems vilc.
Ne 054, kas aizies no Rēzeknes II 13./IX
pīkst. 21.30, pienāks Ludzā 22.14, bet pa-
sažierus uz stacijām no Ludzas līdz Zil-

upei uzņems vilc-. Ne 052, kas aizies no
Rēzeknes II 13./ IX pīkst. 20.00, pienāks
Zilupē 21.36.

31. Iecirknis Indra-Daugavpils.

Turp: Pasažierus no Indras līdz Daugav-
pilij uzņems vilc. Ne 071, kas aizies no
Indras 13./IX pīkst. 0.35 no Krāslavas 1.31,
no Daugavpils3.13, Rēzeknē I pienāks5.55.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Daugavpils lidz Indrai Rēzeknē I
uzņems vilciens Ne 053, kas aizies no Rē-
zeknes I 13./IX pīkst. 19.20, pienāks Dau-
gavpilī 21.57, Krāslavā 23.35, Indrā pie-
nāks 14./IX pīkst. 0.30.

32. Iecirknis Zemgale-Grīva-Daugavpils.
Turp: Pasažierus no Zemgales līdz Dau-

gavpilij uzņems vilc. Ne 202, kas aizies no
Zemgales 13./IX pīkst. 6.34, no Grīvas 7.22,
Daugavpilī pienāks 7.35, kur jāpārsēžas
uz vilcienu, kas aizies no Daugavpils 8.50,
Rēzeknē I pienāks 11.27.

Atpakaļ: Pasažieriem uz stacijām no
Daugavpils līdz Zemgalei jāizbrauc no
Rēzeknes I ar vilcienu, kas aizies no Rē-
zeknes I 14./IX pīkst. 1.15, pienāks
Daugavpilī 3.53, kur jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Daugavpils 5.05, pie-
nāks Zemgalē 5.35.

33. Iecirknis Eglaine-Grīva-Daugavpils

Turp: Pasažierus no Eglaines līdz Dau-
gavpilij uzņems vilc. Ne 218, kas aizies
no Eglaines ' 13./IX pīkst. 7. 22, no Grīvas
8.27, Daugavpilī pienāks 8.42, kur jāpār-
sēžas uz vilcienu, kas aizies no Daugav-
pils 8.50, pienāks Rēzeknē I pīkst. 11.27.

Atpakaļ: Pasažieriem uz stacijām .no
Daugavpils līdz Eglainei jāizbrauc no
Rēzeknes I ar vilcienu, kas aizies no
Rēzeknes I 14./IX pīkst. 1.15, pienāks
Daugavpilī 3.53, kur jāpārsēžas uz vil-
cienu, kas aizies no Daugavpils 4.30,
pienāks Eglainē 5.40.

34. Iecirknis Daugavpils-Rēzekne 1.
Turp: Pasažierus pa stacijām no Dau-

gavpils līdz Pēzeknei I uzņems vilc. Ne30,
kas aizies no Daugavpils 13./IX pīkst. 6.09,
Aglonas 7.37, pienāks Rēzeknē I 9.03, un
vilciens Ne 32, kas aizies no Daugavpils
10.10, Aglonas 11.27, pienāks Rēzeknē 1
12.40.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Rēzeknes I līdz Daugavpilij uzņems vilciens
Ne 057, kas aizies no Rēzeknes I 13./IX
pīkst. 20.55, pienāks Daugavpilī 24.00.

35. No Daugavpils stacijas.

Turp: Pasažierus no Daugavpils sta-
cijas uzņems 13./IX šādi vilcieni: 1) no
Daugavpils aizies 4.05, Rēzeknē I pienāks
7.15; 2) no Daugavpils aizies 4.45, Rēzek-
nē I pienāks 7.55; 3) no Daugavpils aizies
7.10, Rēzeknē I pienāks 9.55; 4) no Dau-
gavpils aizies 8.50, Rēzeknē I pienāks 11.27
un 5) no Daugavpils aizies 10.58, Rēzeknē
pienāks 13.45.

Atpakaļ: Pasažieriem uz Daugavpils
staciju jāizbrauc no Rēzeknes ar šādiem
vilcieniem: 1) no Rēzeknes I aizies 13./IX
pīkst. 18.30, Daugavpilī pien. 21.07; 2) no
Rēzeknes I aizies 13./IX pīkst. 22.20,
Daugavpilī pien. 14./IX pīkst. 0.57;
3) no Rēzeknes I aizies 13./IX pīkst. 23.30,
Daugavpilī pien. 14./IX pīkst. 2.07;
4) no Rēzeknes I aizies 14./IX pīkst. 0.25,
Daugavpilī pien. 3.03 un 5) no Rēzeknes
I aizies 14./IX pīkst. 1.15, Daugavpilī
pien. 3.53.

36. Iecirknis Daugavpils-Krustpils.

Turp: Pasažierus no Daugavpils līdz
Krustpilij uzņems vilc. Ne 05/06, kas
aizies no Daugavpils 13./IX pīkst. 0.55,
Līksnas 1.24, Līvāniem 2.53, no Krustpils
4.23, pienāks Rēzeknē II 7.38.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Daugavpils līdz Krustpilij Rēzeknē uzņems
vilc. N° 55, kas aizies no Rēzeknes II
13./IX pīkst. 19.55, pienāks Daugavpili

22.57, Līksnā 23.57, Līvānos 14./IX 1.27,
Krustpili pīkst. 2.22.

37. Iecirknis Rīga-Krustpils.
Turp: Pasažierus pa stacijām no Rīgas

līdz Krustpilij uzņems vilciens Ne 022,
kas aizies no Rīgas 13./IX pīkst. 6.08, no
Ogres 7.13, no Skrīveriem 8.17, no Pļa-
viņām 9.10, no Krustpils 9.48 un pienāks
Rēzeknē II pīkst. 11.50.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Krustpils ' līdz Rīgai uzņems vilciens Ne049,
kas aizies no Rēzeknes 11 14./IX pīkst. 0.25,
pienāks Krustpili 2.50, Pļaviņās 3.30,
Skrīveros 4.23, Ogrē 5.21 un Rīgā 6.19.

38. No Rīgas stacijas.

Turp: Pasažierus no Rīgas stacijas
13./IX uzņems šādi vilcieni: 1) no- Rīgas
aizies 5.00, Rēzeknē II pienāks 10.15;
2) no Rīgas aizies 5.30, Rēzeknē II pie-
nāks 10.45; 3) no Rīgas aizies 5.55, Rē-
zeknē II pienāks 11.15 un 4) no Rīgas
aizies 8.22, Rēzeknē II pienāks 13.45.

Atpakaļ: Pasažierus uz Rīgas staciju
uzņems šādi vilcieni: 1) no Rēzeknes II
aizies 13./IX pīkst. 18.07, Rīgā pienāks
23.10; 2) no Rēzeknes II aizies 13./IX
pīkst. 20.39, Rīgā pienāks 14./IX pīkst.
1.47; 3) no Rēzeknes II aizies 13./IX

pīkst. 22.45, Rīgā pienāks 14. IX pīkst.
3.57 un 4) no Rēzeknes II aizies 14./IX
pīkst. 1.50, Rīgā pienāks 6.40

39. Iecirknis Krustpils-Rēzekne II.

Turp: Pasažierus pa stacijām no Krust-
pils līdz Rēzeknei uzņems vilciens, kas
aizies no Krustpils 13./1X pīkst. 7.23, no
Atašienes 8.14, no Stirnienes 8.37, pienāks
Rēzeknē II 9.52.

Atpakaļ: Pasažierus uz stacijām no
Rēzeknes II līdz Krustpilij uzņems vil-
ciens, kas aiziet no Rēzeknes II 13./IX
pīkst. 23.40, pienāks Stirnienē 14./IX
pīkst. 1.00, Atašienē 1.24 un Krustpili 2.30.

40. No Krustpils stacijas.

Turp: Pasažierus no Krustpils stacijas
uzņems vilciens, kas aizies no Krustpils
13./IX pīkst. 10.40 un pienāks Rēzeknē II
12.50.

Atpakaļ: Pasažierus uz Krustpils sta-
ciju uzņems vilciens, kas aizies no Rēzekne-
nes II 13./IX pīkst. 20.10 un pienāks
Krustpili 22.14.

Sakarā ar speciālvilcienu norīkošanu
13. septembrī atcelti šādi kārtējie vilcieni:
1) vilc. Ne 67 starp Skrīveriem-Rīgu;
2) vilc. Ne 256 un 257 starp Daugavpili-
Rēzekni I; 3) vilc. Ne 94 un 95 starp Rē-
zekni Il-Zilupi; 4)vilc. Ne 90 starp Krust-
pili-Rēzekni II; 5) vilc. Ne 17 starp Rē-
zekni I-Situ.

Bez tam dažiem kārtējiem vilcieniem
nedaudz grozīts saraksts 13. un 14. sep-
tembrī, pie kam grozītie atiešanas laiki
nolikti vēlāk par pastāvošo sarakstu.

Meklētizbeidzamo personu 1881. saraksts,
39478. Grandsbergs Hermanis. ' 48148/36.
39479. Kleins Eduards. 30609/29.
39480. Kraučis Kārlis. 14355/25.
39481. Lovans Minna-Antonija. 29827/29.
39482. Mangotājs Jānis. 21162/26.
39483. Matuļevičs Kārlis-Aleksandrs. 26753/28
39484. Vorobjovs Miķelis. 47879/36.

1936. g. 7. septembri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 77. saraksts.
2623. Velosipēds, firmas „Latvello", M 8307.
2624. Velosipēds, firmas ,,Omega - Special",

m 14996.
2625. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl" ,

M 46082, melni krāsotu rāmi, niķelētiem dubļu
aizsargiem un bagāžas turētāju no caurulēm.

2626. Velosipēds, kungu, firmas ,,Līva ",
M 31249.

2627. Velosipēds, kungu, firmas ,,Progress ",
A? 523, rāmis melni krāsots, ar brīvrumbu un
niķelētām feljām.

2628. Velosipēds, kungu, firmas ,,Stauerlei",
M 10208, melnu rāmi, niķelētiem dubļu aizsargiem,
pedāļi apdauzīti.

2629. Velosipēds, firmas „Ravat", M 15705,
melni krāsots, ar dāmu velisopeda stūri.

2630. Velosipēds, kungu, firmas ,,Vanderer ",
M 183236.

2631. Velosipēds, firmas ,,Dombrovskis ",
M 3286, sarkanbrūnas krāsas.

2632. Velosipēds, firmas „Ērenpreis-0rigināl",
M 52704.

2633. Velosipēds, firmas,, Ērenpreiss", .A» 36148.
2634. Karotes un dakšiņas: 1) 12 sudraba

ēdamkarotes ar iegravējumu ,,V. T. 22. IV. 35. g.",
2) 12 sudraba tējkarotes, ar burtiem ,,V. T..
22. IV. 35. g."; 3) 1 sudraba desertkarote ar burt.
„V. T., 22. "IV. 35. g."; 4) sudraba cukurkarote at
burtiem „V. T., 22. IV. 35. g."; 5) sudraba dak-
šiņa ar burtiem „V. T., 22. IV. 35. g.".

2635. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Onginal ,
M 50263.

2636. Velosipēds, kungu, firmas „Ērenpreis-
Origināl" , ar M 49408.

2637. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Originār' ,
M 51622, melnu rāmi, maz lietots.
2638. Velosipēds, firmas „Baltika", M 39574.
2639. Velosipēds, firmas ,,Latvel!o", ar

M 20224, priekšsējais dubļu aizsargs bojāts.
2640. Gredzens, laulības, zelta, ar iegravējumu

„I. D., 19.2/V.09.".
2641. Biķeri: 2 sudraba vīna biķeri ar mono-

grammu „V. N.".
2642. Elektriskas strāvas skaitītāji: \) M 23046,

firmas Kort. Math. Tips: V. Z. 4. r. amp. 5,
volt. 120, fabrikas M 813070; 2) M 10089, firmas
„V. E. F., Tips: Va. apm. 10, volt. 120, fabrikas
M 15696.

2443. Pulkstenis, vīriešu kabatas pulkstenis,
zelta, firmas „Calomel Robert", uz vāka iegravēti
burti „E. D.".
. 2644. Velosipēds, kungu, firmas „P. Ozol-
nieks", M 24668.

2645. Velosipēds, dāmu, firmas „Brennabor",
M 1450226, melnu rāmi.

2646. Revolveris, „Stock" sist., M 15797,
kal. 7,65, ar pagarinātiu stobru. Rokturī ievilktas
rievas.

2647. Revolveris, ,,Sauer & Sohn" sist.,
M 169126, kal. 7,65.

2648. Velosipēds, firmas „Omega-Standart",
M 13584.

2649. Spogulītis, ar sudraba rokturi, ovālu
stiklu. Spoguļa mugurpusē iegravēts: „Mūsu
mīļai klases audzinātājai no Vl.-b. klases audzēk-
ņiem, 1926. g. 5. VI." un iniciāļi ,,L. L.".

2650. Velosipēds, vīriešu, firmas „Ērenpreis-
Origināl" , ar M 33921.

2651. Velosipēds, firmas ,,Lippert", M 11943.
2652. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl" ,

M 47119, melnas krāsas.
2653. Velosipēds, kungu, firmas „Omega de

Lux", M 39027.
2654. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl",

M 17809.
2655. Velosipēds, melnas krāsas, firmas ,,Bre-

nabor" ar sarkaniem gumijas rokturiem M 1163081

2656. Velosipēds, firmas „Ērenpreiss", M 54988.
2657. Radio aparāts, 2 lampiņu, firmas V.E.F.

M 23551. ? .

2658. Biķerīši, sudraba, degvīnam, ar mono-
grammu ,,J. Z.".

2659. Šautene, firmas „Diana", gaisa spriediena,
ar laidnē iebūvētu šāviņu skaitītāju.

2660. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreiss-
Origināl" , M 47771, melnu rāmi.

2661. Velosipēds, firmas ,,G. Ērenpreis-Origi-
nāl" ar M 44271, melni krāsots.

2662. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreiss", M 46817,
melns, ar atkniedētiem dubļu aizsargiem.

2663. Velosipēds, jauns, firmas ,,Roadester ",
M 6151, melnā krāsā.

2664. Velosipēds, firmas ,,Omega - Speciāl",
M 15688, melni krāsots, rāmja virsējā stanga un
slīpstanga locītas.

2665. Gredzens, zelta, ar sarkanu akmeni,
iekšpusē iegravēts „30. X. 1932. g.".

2666. Etvija, sudraba. Uz vāka ārpusē
burti ,,P. P.", iekšpusē iegravējums krievu valodā
„Mnogouvažaemomu zvodnomu komandiru R,
Riekstiņu ot 3. zvoda".

2667. Velosipēds, firmas „Vanderer". M 165777.
Vīriešu.

2668. Velosipēds, firmas „Ozolnieks",J\« 17327.
2669. Velosipeds,firmas„Ozonieks", M 21375,
2670. Velosipēds, firmas „Dania", ar M 39339,

lietots, melnu rāmi, priekšējais dubļu aizsargs
jauns, pakaļējais vecs, ar zilu strīpu vidū.

2671. Velosipēds, sieviešu, firmas ,,G. Ēren-
preis-Origināl" , melni krāsotu rāmi, M 51366.

2672. Veliosipeds, firmas ,,Omega", rāmja
M 45890, ,,Huskvarna ", brīvrumbu, jauns.

2673. Velosipēds, firmas „Latvello", ar M 20881.
2674. Velosipēds, melnu rāmi, niķelētiem

dubļu aizsargiem, firmas „Ērenpreis-Origināl" ar
fabr. M 49955.

2675. Velosipēds, vīriešu, melni krāsots, firmas
,,Le-Furan", M 28675, niķelētas feljas un rokturi
melni krāsotu bagāžas turētāju.

2676. Rokas somiņa, sudraba, ar monogrammu
„A. L.".

2677. Karotes: 6 gab., sudraba un 6 alpaka
ēdamkarotes ar burtiem ,,M. L.", 5 sudrabatēj-
karotes ar burtiem ,,M. L.", 3 sudraba dersert-
karotes, no tām viena ar burt. ,,M. L." un sudraba
cukurstandziņa.

2678. Velosipēds, firmas ,,G. Ērenpreiss",
M 24537.

2679. Velosipēds, firmas ,,Elka ", vīriešu,
M 2021.

2680. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl",
M 50334.

2681. Velosipreds, firmas „Omega", M 12040,
melni krāsots, niķelētiem dubļu aizsargiem. Stipri
lietots.

2682. Velosipēds, kungu, firmas „P. Ozol-
nieks" , M 21093, melni lakotu rāmi, krāsa vietām
nobrāzta.

2683. Velosipēds, firmas.„Lippert", M 12082,
rāmis melni krāsots, dubļu aizsargi un riteņu
loki niķelēti. Zem sedliem ādā ar adatu iegravēts
„J- S.".

2684. Karotes: sudraba ēdamkarotes, 4 gab.,
ar monogrammu ,,C. B." un 1 ēdamkarote ar
monogrammu ,,H. B."; 4 desertkarotes ar' mono-
grammu ,,H. A." un supas smeļama karote,
sudraba, ar monogrammu ,,C . H. B.".

2685. Ēdamkarotes, sudraba, 6 gab., ar bur-
tiem „A. M.".

2686. Tējkarotes, 11 gab., sudraba, ar mono-
grammiem „A. B.".

2687. Ēdamkarotes un tējkarotes, sudraba,
ar iegravētiem burtiem ,,T . K-" ' un „A. L.".

2688. Ēdamkarotes, ar nezin, monogrammu un
gada skaitli ,,1881" un ,,1887" , sudraba.

2689. Zalvešu riņķi, sudraba, no tiem 2 ar
monogram. ,,C. B." un 1 ar monogram. „H.B.".

2690. Pulkstenis, kungu melns, ar monogrammu
„A. S.".

Izbeigt meklēšanu pēc: velosipēda, firmas
„Ērenpreis-OrigināI", M 39983. (skat. sar. 76,
kārt. M 2590). Velosipēda, firmas ,,OzoInieks", ar
M 13554 (skat. sar. 76, kārt. M 2611). Velosipēda
firmas ,,Ērenpreis-Origināl" , M 38706 (skat. sar.58,
kārt. M 1889). Velosipēda, firmas ,,Ērenpreis-
Origināl" , M 24792 (skat. sar. 46, kārt. M 1325).

Rīgā, 1936. g. 5. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs,
Darbvedis (paraksts),



Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
ugunsgrēku apkarošanai Dobelē,
pieņemti Dobeles pilsētas valdes 1936. g.
25.'jūlija sēdē (15. prot.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1936. g. 26. augusta 76246. rakstu.

1. Dobeles pilsētas administratīvās ro-
bežās ugunsdzēšana, ugunsapkarošana un
palīdzības sniegšana ugunsgrēka gadīju-
mos, bez ugunsdzēsēju biedrības, ir katra
iedzīvotāja pienākums.

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka iz-
celšanos vai ievēro bez uzraudzības at-
stātu uguni, kas draud pāriet uz apkārtē-
jām ēkām vai citu kādu mantību, par to
nekavējoties jāpaziņo ugunsgrēku pieteik-
šanas vietai vai policijai. Telefona abonen-
tiem ir jāatļauj telefona aparāta lietošana
ugunsgrēka pieteikšanai. Līdz ugunsdzē-
sēju atbraukšanai iedzīvotājiem jācenšas ar
saviem spēkiem uguni apslāpēt un glābt
mantas, bet ja tas nebūtu iespējams,, tad
censties ierobežot, lai uguns nepārietu uz
blakus ēkām.

3. Katra fiziska darba spējīga 16—65
gadus veca iedzīvotāja pienākums ir, uz
policijas vai ugunsdzēsēju komandas virs-
nieka uzaicinājumu, sniegt savu palīdzību
ugunsgrēka dzēšanā un cilvēku un mantu
glābšanā. Tā pieaicinātie pilsoņi var atstāt
ugunsgrēka vietu tikai ar iepriekš minēto
amata personu atļauju. Sūdzības par šo
amatpersonu nelikumībām var iesniegt ti-
kai pēc uzlikto pienākumu izpildīšanas un
ugunsgrēka likvidēšanas.

4. Rūpniecības, tirdzniecības uzņēmu-
mos un citur nodarbinātie ugunsdzēsēju
biedrības biedri darba devējiem ugunsgrē-
ka trauksmes gadījumos nekavējoties jā-
atsvabina no viņu pienākumiem uguns dzē-

šan.

5. Visiem zirgu un automobiļu īpašnie-
kiem uz pirmo policijas vai ugunsdzēsēju
komandas virsnieka uzaicinājumu nekavē-
joties jāierodas ar zirgiem un pajūgiem vai
automobiļiem ugunsgrēka vietā vai pie
ugunsdzēsēju rīku telpām un jāizpilda
ugunsdzēsēju priekšniecības rīkojumi līdz
ugunsgrēka pilnīgai noslāpēšanai.

Piezīme. Ugunsgrēka gadījumos var
izlietot arī pilsētā iebrauktos automo-
biļus un laucinieku zirgus.

6. Pirmie trīs automobiļu vai zirgu īpaš-
nieki, kas brīvprātīgi ieradušies ugunsdzē-
šamo ierīču vietā pie ugunsdzēsēju rīku
telpām un nogādājuši vajadzīgās ierīces
un ugunsdzēsējus ugunsgrēka vietā, vai
pieveduši ugunsgrēka vietā ūdeni, saņem
atlīdzību no pilsētas pašvaldības pēc tās
noteiktām normām.

7. Uguns dzēšanai vajadzīgais ūdens
jādod no visām pilsētā esošām dabiskām
un mākslīgām ūdens krātuvēm bez atlī-
dzības. Visas mākslīgās ūdens tvertnes
kā arī akas, sūkņi u. c. namsaimniekiem
jātur pastāvīgi kārtībā. Rūpniecības uz-
ņēmumos, kur nav tuvumā dabiskā ūdens,
kā upes, dīķi, jāierīko papildu ūdens tvert-
nes (krātuves) ar pietiekošu ūdens dau-
dzumu.

8. Katram Dobeles namsaimniekam jā-
tur lietošanas kārtībā uz katra apbūvēta
gruntsgabala 1 kāpnes un 1 ugunsdzēsības
ķeksis. Kāpnēm pie vienstāva ēkām jā-
sniedzas līdz jumtam, bet pie vairāk stāvu
ēkām līdz otrā stāva logiem.

9. Dzēšot un aprobežojot ugunsgrēku,
ugunsdzēsēju komandai savu virsnieku va-
dībā vai uzdevumā ir tiesība ieiet un rīko-
ties pēc vajadzības visās telpās un mājās,
kuras apdraud uguns.

10. Rīkojumu par apdraudēto un vēl

nedegošo ēku vai to daļu, žogu u. t. t. no-
jaukšanu uguns apkarošanas nolūkā dod
ugunsdzēsēju komandas virsnieks ar poli-
cijas vai pašvaldības pārstāvju piekrišanu,
ja viņi atrodas ugunsgrēka vietā. Nojauk-
šanu var iesākt, ja tā ir nepieciešama
Zaudējumi, kas no tā cēlušies, saskaņā ar
likumu par ugunsapkarošanu, pielīdzināmi
tādiem, kas nodarīti ar ugunsgrēku.

11. Teātros, kinematogrāfos un citur,
kur notiek cilvēku sapulcēšanās, jāievēro
visi nepieciešamie aizsardzības līdzekļi
pret varbūtēja ugunsgrēka izcelšanos. Vie-
tējai ugunsdzēsēju biedrībai minētās vie-
tās pa visu izrīkojuma laiku jānorīko
ugunsdzēsēju dežūras ar ugunsdzēsības rī-
kiem. Izrīkojumu sarīkotāji par dežūrām
maksā ugunsdzēsēju biedrībai atlīdzību pēc
pilsētas valdes apstiprinātas takses. Par
izrīkojumu sarīkotājiem jāpaziņo vietējai
ugunsdzēsēju biedrībai.

12. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei, policijai un
apstiprinātam vietējās ugunsdzēsēju orga-
nizācijas komandas virsniekam.

13. Par so noteikumu neievērošanu vai
pārkāpšanu vainīgie saucami pie atbildī-
bas uz Sodu likuma pamata.

14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un reizē ar to spēkā
stāšanos atcelti saistošie noteikumi uguns-
grēku gadījumos Dobelē, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1922. g. 269. numurā.

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretāra v. i. O. Sili nš.

Māksla

Nacionālā opera.
Trešdien, 9. septembrī, „Adriana

L e k u v r ē r". Piedalās M. Brehmane-Štengele,
H. Lūse, G. Neimanis, T. Matīss, A. Kortans,
M. Vētra, V. Stots u. c. Diriģents P. Barisons.
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 10. septembrī, 1. simfoniskais
koncerts. Diriģents prof. M. Šteimanis. Solists
Arv. Norītis. Apvienots Nacionālās operas un
Rīgas radiofona orķestris. Programmā: P. Čai-
kovska 4. simfonija, J. Brāmsa koncerts vijolei
orķestra pavadījumā, A. Skrabina ,,Ekstāzes
poēma". 1. koncertu abonementu biļete.

Piektdien, 11. sept, „D o n - K i h o t s".
Galvenās lomās H. Tangijeva-Birzniece un 0. Lē-
manis. Diriģents Arv. Norītis.

Sestdien, 12. septembrī, „T r a v i a t a".
Nacionālās operas agrākos abonentus lūdz at-

jaunot abonementus, jo turpmāk vietas netiks
rezervētas. 10 koncertu abonementi izņemami
tuvākā laikā; pirmais simfonijkoncerts nolikts
10. septembrī.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 9. septembrī, pulksten 19.30
„P ū t, vējiņi" ar J. Lejiņu un I. Graudiņu.
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 10. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „P 1 a i s a s parketā".

Piektdien, 11. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Z i e d o š a i s jaunības laiks" ar
J. Lejiņu.

Sestdien, 12. septembri, pīkst. 19.30 Lilijas
Štengeles viesizrādē pirmo reizi ,,Marija Baškir-
ceva" , Ernsta Andaija un Ludviga Balinta luga
3 cēlienos. Režisors A. Amtmanis-Briedītis, de-
korators Arturs Cimermanis. Derīga abonementa
2. un 8. biļete.

Dailes teātris.
Trešdien, 9. sept., pīkst. 19.30 sezonas atklā-

šanā pirmo reizi ,,Pazudušais dēls".
Ceturtdien, 10 sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z i s i j a".
Piektdien, 11. sept., pīkst. 19.30 pa-

zudušais dēl s".
Sestdien, 12. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Galma koncerts" .

Grāmatu galds

Jauna ievērojama grāmata par valsts un
lauku un pilsētu pašvaldību finansēm un

kredītiestādēm.

Finanču un kredita statistika 1936. gadā
Valsts statistiskās pārvaldes 4. izdevums. Sarakstījis
J. Jurevics. Rediģējis V. Salnais.

Statistique des finances et des crēdits en 1936
IV edition du Bureau de Statistique de l'Ētat
Letton. Ēcrit par J. Jurevics et rēdigē par V. Sal-
nais. Rīgā, 1936. gadā.

Tā ir viena no visvērtīgākām pēdējos gados
iznākušām grāmatām par mūsu finansēm, un
var sacīt — arī par visu mūsu valsts un pašvaldību
un to iedzīvotāju saimnieciskās dzīves panāku-
miem, ko nupat izdevusi Valsts statistiskā pār-
valde liela formāta 278 petitdrukas lappusēs,
ar 135 plašām tabelēm. Šīs grāmatas atsevišķās
nodaļās sīki un vispusīgi apskatītas nevien lauku
un pilsētu pašvaldību un valsts finanses, bet
vesela puse no grāmatas veltīta ari kreditsaimnie-
cībai mūsu valstī, sīkāk apskatot Latvijā esošo
kredītiestāžu: Latvijas bankas, Pasta krājkases,
akciju komercbanku, savstarpējo un komunālo
kredītiestāžu un krājaizdevu sabiedrību darbību.
Bez tam vēl grāmatas beigās atsevišķas nodaļas
veltītas noguldījumiem un aizdevumiem, naudas
apgrozībai, lauksaimnieku parādiem, Latvijas
maksājumu bilancei (salīdzinot to ar Igaunijas
un Lietavas maksāj. bilancēm) un tautas ienāku-
miem 1935. gadā, kas še tiek izziņoti pirmo reizi,
un, salīdzinot ar iepriekšējiem diviem gadiem,
ir ievērojami palielinājušies par dažiem desmitiem
miljonu latu. Šī nodaļa ir tik interesanta, ka to
sniedzam atsevišķi ievietotu šīs dienas numura
2. lappusē zem strīpas.

Gluži tikpat interesantas ir arī citas šīs grāmatas
sniegtās ziņas, skaitļi un atzinumi, kas pamatojas
uz ļoti daudziem (laikam gan simtiem tūksto-
šiem) šai grāmatā ievietotiem cipariem un ir
vislabākais pierādījums tam, ka pēdējos 2 gados
Latvija, pārvarēdama parlamenta neatbildības
laikmeta saimniecisko sabrukumu, iet noteikti
pretim saimnieciskam uzplaukumam. Tāpēc ka
skaitļu valoda ir daudz patiesāka par visu
skauģu un draugu runām un valodām, ar šo grā-
matu būtu nopietni jāiepazīstas katras valsts
un saimnieciskās iestādes un tāpat arī pašvaldību
vadošiem darbiniekiem, lai viņi dabūtu vispusīgu
ainu par to, cik plaša un komplicēta mašīna ir
tādas finansu lietas, un ari redzētu, cik atkarīgas
viena no otras un visas savā starpā ir mūsu
saimnieciskās dzīves visdažādākās nozares. Tāpat
kļūs katram skaidri saprotama nepieciešamība
draudzīgā vienotā sadarbībā un čaklā darbā
lauku un pilsētu iedzīvotāju visām aprindām
celt savas valsts un pašiem savu labklājību,
saprotot, ka visa agrāk pastāvējušā mākslīgā
mūsu valsts iedzīvotāju dalīšana uz lauku un
pilsētas darba ļaudīm, ierēdņiem un citām
grupām un pretešķību meklēšana to interesēs
nav bijusi vajadzīga ne mūsu zemei, ne tā

iedzīvotajiem, bet gan tiem demagogiem, kas
varēja tikai vest mūsu valsti pretim saimnie-
ciskam un tā tad arī politiskās patstāvības sabru-
kumam.

Ciktāl šādas demagoģiskas rīcības dēļ bija
mazinājusies dažos apgabalos iedzīvotāju val-
stiskā apziņa, redzarns no šai grāmatā sniegtām
ziņām par lauku pagastu iedzīvotāju nodokļu
parādiem, kas 1932. gadā visas Latvijas 522 pa-
gastos bija pieauguši uz tuvu pie 12 milj. latu
un pārsniedza caurmērā vairāk kā 1 gada nodokļu
kopsummu, bet dažos pagastos vēl vairāk.
Pēc 1934. g. 15. maija, kad iedzīvotājos valstiskā
apziņa sāka pieaugt un demagoģiskie kūdītāji
bija pazaudējuši savu iespaidu, iedzīvotāji sāka
nevien kārtīgāk pildīt savus pienākumus pret
valsti, bet ari pierādīja, ka daži bij. Saeimas
deputāti ar draudiem bija lieguši maksāt nodokļus.
Kad nu iedzīvotāji varēja šos draudus nebīties,
sākās sekmīga nodokļu nomaksa, un jau 1934./35.
budžeta gadā lauku pašvaldību nodokļu parādi
samazinājās par gandrīz 3 miljoniem latu
(25,4 %). Arī 1935./36. saimniec. gadā tikpat
sekmīgi turpinājās nodokļu parādu nomaksa, un
šī gada 1. aprīlī nenomaksāto parādu kopsumma
bija jau noslīdējusi uz 5l ļmilj. latu, lai gan
arī tad vēl Rēzeknes apr. pagastos bija nenomak-
sāto parādu 113%, Daugavpils un Jaunlatgales
apr. pāri par 96%, Ludzas 67%, Ilūkstes 44%,
Ventspils 38%, bet Tukuma tikai 10% no uzlikto
jauno nodokļu summas.

Tas ir tikai viens, uz labu laimi no šīs grā-
matas izņemts fakts, kas rāda, cik vajadzīgi bija
ievest kārtību mūsu svarīgajā pašvaldību finansu
aparātā, jo no tur ieviesušās nekārtības cieta vis-
pirmā kārtā pašas šīs pašvaldības un to uztu-
ramās izglītības, veselības aizsardzības, nespēj-
nieku apgādības u. c. iestādes un visi iedzīvotāji.

Vispār šī nodaļa par lauku pašvaldībām
Statistiskās pārvaldes grāmatā ir tik interesanta,
ka to var studēt un pētīt dienām ilgi, salīdzinot
gan atsevišķo gadu, gan pagastu budžetus, kuru
kopsumma visā Latvijā 1935./36. g. bija
Ls 14.173.000,— vai par Ls 1.375.000,— (10,7%)
lielāka kā iepriekšējā gadā, pie kam, lai gan
Latgales lauku pagastos ir 479.507 iedzīvotāji,
bet Vidzenfes pagastos tikai 339.241, Zemgales
228.778 un Kurzemes 192.413 iedzīv., — vislielākā
pagastu budžetu kopsumma Ls 4.665.938,— vai
caurmērā Ls 13,75 gadā uz katru lauku iedzīvo-
tāju 1935. gadā bija Vidzemē, bet Lat-
gales pagastu budžetu kopsumma ir tikai
Ls 3.644.700,—, t. i. par vairāk kā 1 miljonu latu
mazāka, un tāpēc uz katru Latgales lauku iedzī-
votāju iznāk no pagastu budžeta tikai Ls 7,60
gadā, bet uz Kurzemes — Ls 12,57 un Zemgales
lauku iedzīvotāju pa Ls 15,05. Ar to arī izskaidro-
jas tas, ka pagastu pašvaldību nodokļu caur-
mēra summas uz katru iedzīvotāju Latgales
pagastos ir Ls 6,47, Kurzemē — Ls 11,10, Vid-
zemē Ls 12,11 un Zemgalē Ls 12,74.

Telpu trūkums te neatļauj sīkāk pakavēties
ne pie pagastu nodokļu maksātāju skaita, ne
nodokļu aplikšanas tiesību izmantošanas dažādu
apgabalu pagastos, ne pie citām tikpat intere-
santām lietām. Tāpēc jāaprobežojas ar īsu aiz-
rādījumu visiem, kam šīs lietas interesē,—uzmeklēt
un iepazīties pašiem ar šīm lietām minētā grā-
matā. Cerēsim, ka arī mūsu pag. pašvaldību
darbinieki steigsies šo iespēju izmantot.

Tikpat interesantas un vispusīgas ir ziņas
par Latvijas 60 pilsētu pašvaldību finansēm un
budžetiem, kas apskatīti sakarā ar iedzīvotāju
skaitu, tautību, iedzīvotāju skaita pieaugumu,
labierīcību ierīkošanu u. c. interesantām parādī-
bām pilsētu dzīvē. Kā arī še pēdējos gados ir
novērojama uzlabošanās, redzam jau no tā, ka,
lai gan pēc likuma pilsētu budžeti jāsastāda līdz
jaunā budžeta gada 1. janvārim, — 1932. un
1933. gados puse pilsētu šo noteikumu nebija
izpildījusi un tā tad nevarēja kārtīgi saimniekot.
Šī nekārtība noteikti izbeidzās tikai 1935. un
1936. gados, un līdz 1935. g. 1. janvārim jau

3/4 no visām pilsētām bija pieņēmušas jaunos
budžetus, un 1936. gadā — pirmo reizi Latvijas
pastāvēšanas laikā visas pilsētas (izņemot vienu)
bija likumā noteiktā laikā pieņēmušas savus
budžetus un jau no šī gada pirmām dienām
varēja uzsākt kārtīgu plānveidīgu saimniekošanu.

Ar kārtīgāku saimniekošanu daudzu pilsētu
finanses ir jau tā uzlabojušās, ka vairākās pil-
sētās varēja sākt celt jaunas modernas ēkas,
ierīkot kanalizāciju, izbruģēt jaunas ielas un
ierīkot citas labierīcības. Arī pilsētu budžetu
kopsumma pēdējos gados ir pieaugusi: no 43,7
milj. latu 1933. gadā uz 46 milj. latu 1934.un
47,2 milj. latu 1935. gadā. Interesanti atzīmēt,
ka mūsu galvas pilsētas Rīgas budžets ir 7/,no
visu Latvijas 60 pilsētu budžetu kopsummas, tā
ka pārējām 59 pilsētām atliek tikai nepilna
trešdaļa (3/,0) no Ls 47,2 milj. Vislielākā budžeta
caurmēra summa uz katru pilsētas iedzīvotāju
ir atkal Vidzemē: Rīgai — Ls 86,40, Valmierai
Ls 64,11, Cēsim Ls 63,06, tad nāk Liepāja ar
Ls 62,80 u. 1.1. Latgales lielākās pilsētas Daugav-
pils budžets ir Ls 37,42 uz katru iedzīvotāju,
bet vismazākās caurmēra budžeta summas
uz katru iedzīvotāju ir Subatē — Ls 11,96 un
Ilūkstē Ls 9,85, kur pilsētas nespēj uzturēt
obligatoriskās skolas un valsts nāk tam palīgā
arī šajās lietās.

Vēl daudz interesantu ziņu un skaitļu sniedz
šī grāmata par dažādu pilsētu ienākumiem,
nodokļiem, uzņēmumiem un to peļņu, izdevumiem
un to sadalīšanu pārvaldes, izglītības, veselības
aizsardzības, sociālās apgādes un dažādu labierī-
cību un kapitālu ieguldījumu vajadzībām, par
pilsētu parādiem, to nomaksu un deldējumiem,
aizņēmumiem, pilsētu tirgiem, lopkautuvēm u. c,
par darbinieku atalgojumiem, un beidzot —
salīdzinājumam sniedz arī īsas ziņas par Igaunijas
un Lietavas pašvaldību finansēm.

Tālāk sai grāmata ir sakopotas vispusīgas
ziņas par valsts finansēm, valsts budžetu, dažā-
diem nodokļiem un to nomaksu, nodokļu un
valsts parādiem, valsts iekšējiem aizņēmumiem
un valsts bilanci, sniedzot arī ziņas par nodokļu
ieņēmumiem pēdējo 7 gadu laikā Igaunijā un
Li'etavā un šo valstu finansēm. Interesanti atzī-
mēt, ka pēdējos gados samazinājās arī valsts
nodokļu parādi, kuru kopsumma 1933. gada
1. aprīlī bija 10,2 milj. latu, bet 1935. g. 1. aprīlī

jau par 1,3 milj. latu mazāk. Vislielākās valsts
nodokļu parāda summas ir no ienākuma nod.
2,7 milj. latu un no tirdzn. un rūpn. nod. 1,89 milj.
latu (1935. g. 1. apr.), pie kam vislielākās parādu
summas bija Rīgas iedzīvotājiem; tad nāk
lauku nekustamas mantas nodokļa parāds
Ls 1,66 miij. .pie kam pusi no šī nodokļa bija
parādā Latgales iedzīvotāji. Pēdējā laikā arī
valsts nodokļu un to parādu nomaksā ir notikusi
ievērojama uzlabošanās.

Plaši apskatīta ir arī kreditsaimniecība
un tās lielās pēdējā laika pārgrozības šinī nozarē,
kas noveda pie tā, kā to konstatēja Valsts Pre-
zidents Dr K- Ulmanis savā š. g. 15. februāra
runā Valmierā, ka ,,pirms 1 gada bankas
mūsu zemē bija tādā stāvoklī, ka, izņemot
Latvijas banku, no visiem banku kapitā-
liem latviešu bankās bija tikai 18%, tur-
pretim šogad latviešu bankās ir 84%
kapitāla".

Sim lielam pēdējos 2 gados veiktam mušu
kredītiestāžu atveseļošanas milzu darbam un
mūsu naudas iestāžu darbības pārkārtošanai
lasītājs var izsekot visos sīkumos, gūstot turklāt
skaidru pārskatu par to, kā un kāpēc mūsu
nacionālai valdībai nācās likvidēt nevien daudzas
no akciju komercbankām, bet arī savstarpējās
kredītsabiedrības, kas bija nonākušas maksāšanas
grūtībās. Turklāt šī mūsu naudas iestāžu darbības
atveseļošana, pēc kūpas no 20 akciju komerc-
bankām kopš 1927. gada Latvijā uz 1936. g.
1. janvāri palika vairs tikai 7 un no 30 savstarpī-
gām kredītbiedrībām 22, ir notikusi ar tādu
lietpratību, ka nav satricināta ne uzticība šīm
iestādēm, ne arī to darbība. Par to liecina veselas
skaitļu rindas, kas norāda, cik liela atveseļoša-
nās pēdējos gados ir notikusi visā mūsu
saimnieciskās dzīves frontē. Tā visās kredīt-
iestādēs: akciju komercbankās, komunālās kredīt-
iestādēs un savstarpīgās kredītbiedrībās bilanču
kopsumma, kas līdz 1934. gadam bija pazeminā-
jusies, pēdējos 2 gados ir pavairojusies un 1936.gada
sākumā bija 141,3milj. latu vai par 6,8 miljoniem
latu (5,1%) lielāka kā gadu iepriekš. (Latvijas
bankas bilance te nav ieskaitīta.)

Noguldījumu kopsumma mūsu kredīt-
iestādēs pēdējos 2 gados ir strauji pieaugusi
un 1936. gada sākumā sasniedza jau 235,7 miljonu
latu vai par 23 milj. latu (9,7%) vairāk neka
gadu iepriekš.

Tajā pat laikā aizņēmumu un aizdevumu

kopsumma mūsu kredītiestādēs samazinās.
Visu aizdevumu kopsumma (Latvijas banku
iīdzieskaitot) 1935. gada sākumā bija 224,2 milj.
latu vai par 5,7 milj. latu mazāk, kā gadu iepriekš.

Tāpat samazinās lauksaimnieku parādi,
kas (Valsts zemes banku ieskaitot) 1932. gada
sasniedza visaugstāko summu — pāri par 334 milj.
latu. No 1934. gada lauksaimnieku parādi sāk
strauji mazināties, un 1935. gadā tie ir jau
287'/2 milj. latu vai par 32,6 milj. latu mazāki,
kā gadu iepriekš, bet līdz 1936. gadam tie ir
samazinājušies vēlpar7,8 milj.latu,pie kam arvien
lielāka šo parādu daļa top pārvesta ilgtermiņos.
Tā 1931. gadā no visiem lauksaimnieku parādiem
57% bija ilgtermiņu parādi, bet 1935. gadā to
jau bija 65,2% vai 2/3 no visiem lauksaimnieku
parāfliem, kas dod lauksaimniecībai lielāku
stabilitāti un iespēju lētāk ražot. Uzlabojusies
arī ir Latvijas maksājumu bilance un pieauguši
tautas ienākumi, par ko pateicība nākas
mūsu nacionālai vaidībai par tās tālredzīgo un
sekmīgo darbību mūsu saimnieciskās dzīves
kārtošanā. Bet Valsts statistiskai pārvaldei un
tās darbiniekiem jāizska atzinība par šīs vērt'gās
grāmatas tik vispusīgu un pamatīgu sastādīšanu.

O.

Iekšlietu ministr, tūrisma biroja apskats 1936. g.
8. num.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 9. num. Septembris. 1936. g.
Mākslas pielikums: J. Strazdiņagleznas„Darbs'krāsaina reprodukcija.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 9. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu . . . ... 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,20—81,20
100 Norvēģijas kronu 77,15—79,15
100 Dānijas kronu 68,45—70,45
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čeehoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,60—86,60
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6'/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96"

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 983. num. ierakstītas
firmas „J. C. Jessen porcelāna
fabrika" (Rīgā, Jaunmīlgravī,
Ezera iela 10) reģistra folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
2. sept. lēmuma pamata atzī-
mēts, ka minētai firmai ir pro-
kūrists Ferdinands Jessens ar
pilnvaru-p'rokūru 1936. g.

Rīgā, 1936. g, 2. sept. 16269g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r Z i n Š.

Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 15. augusta tiesas sēdē
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glbāšanā Ls 183,48, nolēma;
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 183,48, kas iemaksāti tiesas
depozitā pret Latvijas bankas
1936. g. 25. jūnija kvīti 14/54856;
2) ar sludinājumu Civīlproc.
nol. 1679. p. kārtībā uzaicina!
tiesīgās personas pēc 1934. g.
29. janv. uz agr. ref. lik. dzēs-
tām hipotēkām, kas 1905. gada
14. jūlijā ar 121. num. par 500C
rbl. ar 6%> gadā un 1909. gada
3. martā ar 49. num. par 360C
rbļ. ar 6% gadā bija ingrosetas
uz nekustamu mantu Rīgas apr..
Jaunbulduros, no. Bulduru _ mui-
žas muižu zemes atdalītā bij.
dzimtsnomas zemes gabalu 104.
pēc agr. ref. lik. 1089F ar zem.
grām. reģ. 1830. num. — ie-
priekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augusta.
03088. L. 475/36. 15804g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekāra pa-
rāda dzēšanu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
300 kr. rbļ., apstipr. 1866. gada
26. jūlijā ar 24. num. Uz Pēterim
Nesaulēm piederošo ? nekust,
mantu Madonas apr., Bērzaunes
pilsmuižas Klaucānu mājām, ar
zem. grām. reģ. 36. num. kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājumu par labu K. fon Beren-
sam; 2) izsniegt lūdzējai šā lē-
muma norakstu iesniegšanai
Cēsu-Valkas zemes grām. nod.
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03085. L. 368/36. 15805g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 25. aug. tiesas sēdē, iz-
klausījusi Valsts zemes bankas
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: l) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 78077
kr. rbl., apstiprinātu 1882. gada
2. novembrī ar 629. num. uz
Paulim-Hugo Skraucim piede-
rošo nekust, mantu, Madonas
apr. Jaungulbenes muižas Šumu
māju ar zem. grām. reģ. 571.
num., kā pirkuma summas atli-
kuma nodrošinājumu par labu
Marijai fon Tranzē, dzini. Levis
of Menars un citiem; 2) izsniegt
lūdzējai šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grām. nodaļai obligācijas dzē-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03082. L. 367/36. 15806g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekāra pa-
rāda dzēšanu, nolēnia: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
500 kr. rbl., apstiprinātu 1877. g.
16. aprīlī ar 132. num. uz Rū-
dolfam Vāveram piederošo ne-
kustamu mantu Madonas apr.
Vējavas muižas, Gesperu 9. num.
mājām ar zem. grām. reģ. 2503.
num., kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums par labu
Johannam Dzennem; 2) izsniegt
lūdzējai šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grām. nodaļai obligācijas dzē-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augusta.
03079. L. 358/36. 15807g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns,
Sekretāra v. O. Kod d a r_a_s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekāra pa-
rāda dzēšanu, nolēmaj 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
152,64 kr. rbļ., apstiprinātu 1893.
gada 25. janv. ar 23. num. pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nāšanai uz Kārlim Irbītim pie-
derošo nekust, mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas, Kalna-
Dukuļu 270. num. mājam ar ze-
mes grām. reģ. 970. num. par
labu grafam Sergejam _ Šere-
metjevam; 2) izsniegt lūdzējai
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Cēsu-Valkas zemes gram.
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augusta.
03076. L. 357/36. 15808g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Rūpniecības un
tirdzniecības A/S. ..Metālists "
lūgumu par hipotekāra parada
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par

samaksātu obligāciju par 1600
rbl. ar 6% gadā, apstiprinātu
1909. g. 6. aprīlī ar 489. num.
uz nekust. īpaš. Rīgā, 5. hip.
iec. ar zem. grām. reģ. 891. n.,
Kārļa Ulmaņa izdotu Alfrēdam
Lassonam par labu; minētā ob-
ligācija ir pārgājusi uz Hermani
Kampe, kas to cedēiis blanko;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03064. L. 321/36. 15812g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Rūpniecības un
tirdzniecības A/S. ,.Metalists "
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 15.000
rbļ. ar 6"/o gadā, apstiprinātu
1908. g. 26. jūnijā ar 856a num.
uz nekustamu īpašumu Rīgā
5. hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. 674. num., JēkabaHozia-
sona izdotu par labu Ādolfam
Hoziasonam, kas to cedējis
blanko; 2) izsniegt lūdzējai šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāma-
tu nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03058. L. 319/36. 15814g

Priekšsēdētaja v. K. Sa.ns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,
1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Rūpniecības un
tirdzniecības A/S. «Metālists"
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 3000
rbļ. ar 6% gadā, apstiprinātu
1912. g. 27. oktobrī ar 3289. num.
uz nekust. īpašumu Rīga, 5. hi-
potēku' iec. ar zemes grām. reģ.
948. num., Taubes Ullers izdotu
par labu Deborai Ullers, kas to
cedējusi blanko; 2) izsniegt Jū-
dzējai šā lēmuma norakstu " ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
me grāmatu nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03055. L. 318/36. 15815g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas lūgumu par hipotekāra pa-
rāda dzēšanu, nolēmaj 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
170 kr. rbļ. ar 5%> gadā, ap-
stiprinātu 1884. g. 12. martā ar
409. num, pirkuma summas at-
likuma nodrošināšanai uz Jānim
Balodim piederošo nekustamu
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas Liel-Dzirkalu mājam ar
zemes grām. reģ. 3882. num. par
labu grafam Sergejam _ Sere-
metjevam; 2) izsniegt lūdzējai
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Cēsu-Valkas zemes grām.
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03049. L. 267/36. 15817g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretārav. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka At-
brīvotāju karavīru biedrības ,.Tē-
vija" klubs ,.Pērkons ", kas reģis-
trēts ar apgabaltiesas 1928. g.
7. marta lēmumu, ir likvidēts uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka „Prof.
K. Baloža darbu popularizēšanas
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 17. marta
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 15922z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka Poļu
biedrība ,,Darbs ", kas reģistrēta
ar apgabalbtiesas 1930. g. 11. jū-
nija lēmumu, ir likvidēta uz iekš-
lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 25. augusta tiesas sēdē,
izklausījusi Rūpniecības un
tirdzniecības A/S. ..Metālists "
lūgumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu pēc tiesu hipotēkas
par 1157 rbļ. 21 kap, apstipri-
nātu 1904. g. 4. februārī ar 185.
num. uz nek. īpaš. Rīgā, 5. hip.
iec. ar'zem. grām. reģ. 687. n.
par labu Marijai Robergs; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
parāda dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
03061. L. 320/36. 15813g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka „Latvijas
saldvielu rūpnieku biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g.
31. decembra lēmumu, ir likvi-
dēta. 15924z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nod. pārzinis paziņo, ka Ķermeņ-
kultūras biedrība ,.Gaisma", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1933.g.
28. marta lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 15928z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac-
nod. pārzinis paziņo, ka ,.Aviācijas
veicināšanas biedrība", kas reģis.
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
17. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 15937z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
saviesīgā biedrība ,.Kosmos", kas
reģistrēta arapgabaltiesas 1929. g.
23. janvāpa lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 15939z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka ,.Rīgas
Jūrmalas nacionālā jaunatnes
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1929. g: 9. decembra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 15940z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
5. maija lēmumu reģistrēti Dzēr-
benes krājaizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. g.
31. martā pieņemtie grozītie
statūti. 15925z

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik,
par biedr., savien. un polit,
organiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g..18. au-
gusta lēmumu reģistrēta ,,Rīgas
apriņķa skolotāju biedrības un
„Rīgas apriņķa skolotāju pro-
fesionālās biedrības" savienošanās
vienā kopējā biedrībā ar nosau-
kumu ,,Rīgas apriņķa skolotāju
biedrība", turpinot darbību m
līdzšinējiem Rīgas apriņķa skolo-
tāju biedrības statūtiem. 159322

Nod. pārziņa v. K. S ā n s,
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Izglītības koope-
ratīvs ..Neatkarīgais Vārds", kas
reģistrēts 1925. g. 22. aprīlī, ir
slēgts ar tiesas 1935. g. 9. aprīļa
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Pareizticīgo
draudžu patērētāju biedrība „Brā-
lība" , kas reģistrēta 1922. g,
13. jūlijā, ir slēgta ar tiesas 1936.g.
25. februāra lēmumu un galīgi
likvidēta. ' 15936z

Rīgā, 1936. g. 1. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frī'drichsons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 46. num. ierakstītas
firmas „Brennabor" velosipēdu
un bērnu ratiņu tirgotava H,
Bergmanis" 'galvenais uzņē-
mums — velosipēdu, bērnu ra-
tiņu un sporta piederumu tir-
gotava 1936. g. 1. sept. pārvie-
tots no L. Smilšu ielas 36 Brī-
vības ielā 17, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības reģ,
tiesneša 1936. g._ 2. sept. lē-
mumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 16268g

Rīgā, 1936. g. 2. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ,.Latvijas Ražojums"
Auninš un B-drs" ierakstītās
komanditsabiedrības (Rīga, Au-
dēju ielā 8) reģistra 523. folijā
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 3. sept. lēmumu, izla-
bots 1934. g. 17. decembra ie-
raksts par šīs sabiedrības per-
sonīgi atbildīgā biedra Leopolda
Auniņa dzīves vietu. Saskaņa ar
izlabojumu, augstāk min. ko-
manditsabiedrības personīgi at-
bildīgais biedrs Leopolds Au-
ninš dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka
ielā 6, 10. dz. 16264g

Rīga, 1936. g. 3. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"_ ar
reģistra 1809. num. ierakstītas
firmas «Herberts Tauriņš" (Rī-
gā, Krasta ielā, Bujanos 49) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 2. sept. lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks
Herberts Tauriņš no 1935. gada
17. jūlija dzīvo Rīga, Brīvības
ielā 93, 19. dz.;

2) ka'minētas firmas uzņē-
mums — pārtikas preču tirgota-
va 1936. g. 4. aug. pārvietots no
Krasta ielas, Bujanos _ 49 M.
Minsterejas ielā 8, Rīga.

Rīgā, 1936. g. 2. sept. 16265g

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 371. num. ierakstīta
firma „Akciju sabiedrība „Koo-
perātīvā Traņzitbanka" likvi-
dācijā (Rīgā, Šķūņu iela 30/32),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
2. sept. lēmuma pamata, .tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, taka
akcionāru 1936. g. 29. februāra
pilna sapulce nolēmusi šīs sa-
biedrības likvidācijas komisijas
darbību uzskatīt, par nobeigtu.

Rīgā, 1936. g. . 2. sept. 16267g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabalt. civīlnodala

ar š. g. 9. jūlija lēmumu Krišu
Mednieku atzinusi par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām labprātīgi: 1) jāuzliek
aizliegums parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un jāapķīlā
viņa kustamā manta, _ ja tāda at-
rastos iestāžu robežās un 2) jā-
paziņo Liepājas" apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku, tāpat
arī summas, kas pienākas ie-
stādēm. Privātpersonām jā-
paziņo apgabaltiesai par savu
parādu prasībām no _ parādnieka
un par summām, kādas parād-
niekam pienākas, neskatoties,
vai maksājumi notecējuši _ vai
arī to termiņš gaidāms nāka-
mībā, tāpat par maksātnespē-
jīgā nekustamiem īpašumiem,
kuri atrastos viņu pārziņā.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
VfiStn."

Par maksātnespējīgā parād-
nieka zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. T. Iviņš, dzīvo
— Kuldīgā, Baznīcas ielā 2.

Liepāiā, 1936. g. 31. augustā.
Akts 461/36-1. 15819g
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 15. okt. miru-
šā Ignata Antona d. Šmauksteļa
1935. g. 9. okt. sastādītais pri-
vāttestāments. ar apgabaltiesas
1936. g. 28. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. 893a/36. 15821g

Daugavpilī, 1936. g. 29. aug.

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. jūnijā mi-
rušā Tadeuša Jāzepa_ d. Šķes-
tera 1935. g. 31. martā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 12. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 31. aug.
U36a/36. 15820g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. okt. mi-
rušā Daniela Morozova 1930. g.
18. dec. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 30. janv. lēmumu apstip-
rināts. 635a/36. 15822g

Daugavpilī, 1936. g. 31. aug.

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 15. apr. mi-
rušā Gerasima Naļimova 1935.
gada 15. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. apr. lēmumu apstip-
rināts. 476a/36. 15823g

Daugavpilī, 1936. g. 31. aug.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. martā mi-
rušā Jāņa Drozda 1930. gada
22. okt. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 6. febr. lēmumu apstipri-
nāts. 590a/36. 15824g

Daugavpilī, 1936. g. 31. aug.

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g.24. sept. mi-
rušā Jāņa Jefimova 1934. gada
11. dec. sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 2. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts. 1165a/36. 15825g

Daugavpilī, 1936. g. 31. aug.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 25. augustā nod. reģistrā
„A" ar 658. num. ierakstīta fir-
ma „M. Gavartins", kuras īpaš-
niece Mūsa Gavartiņš, dzirn.
Apters, dzim. Daugavpilī 1893.
gada 16. aprīlī, dzīvo Daugav-
pilī, Viestura ielā 33/35.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Tirgus rindās 13b; darbī-
bas nozare: tirdzniecība ar
dzelzi un skārdu. Uzņēmuma
darbība atklāta 1936. g. 11. mar-
tā. 16285g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra n. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. -reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 25. augustā nod. reģistrā
„A" ar 659. num. ierakstīta fir-
ma «Jānis Čuriškis", kuras īpaš-
nieks Jānis Čuriškis, dzim. Pils-
kalnes pag. 1901. g. 5. janvārī,
dzīvo Ilūkstes apr. Dvietes pag.
Medņu mājās.

Uzņēmums atrodas Ilūkstes
apr. Dvietes pag. Medņu mā-
jās; darbības nozare: labības
un koku apstrādāšana dzirna-
vās un zāģu gaterī; gatera dar-
bība atklāta 1921. g., bet dzir-
navu 1934. g. 16284g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn: reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra p. i. E. K a p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 27. augustā nod. reģistra
„A" ar 660. num. ierakstīta fir-
ma „M. Šrusteris", kuras īpaš-
nieks Morduchs Šrusteris, dzim.
Rēzeknē, 1879. g., dzīvo Rēzek-
nē, Ugunsdzēsēju ielā 8.

Uzņēmums atrodas Rēzekne,
tirgus laukumā 73; darbības
nozare: tirdzniecība ar galu.
Uzņēmuma darbība atklāta
1910. g. 16286g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra d. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 27. augustā nod. reģistrā
„A" ar 661. num. ierakstīta fir-
ma „C. Gotfrids", kuras īpaš-
niece Civa Gotfrids, dzim. Rē-
zeknē, 1907. g. 14. janv., dzīvo
Rēzeknē, Maltas ielā 9.

Uzņēmumi atrodas 1) Rēzek-
nē, Maltas ielā 9, un 2) Rēzek-
nē, 15. maija ielā 61; darbības
nozare: 1) maizes ceptuve,- un
2) tirdzniecība ar maizi un kon-
ditorejas precēm. Uzņēmumu
darbība atklāta 1920. g. 16283g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 31. augustā nod. reģistrā
„A" ar 663. num. ierakstīta fir-
ma „S. M. Pliners", kuras īpaš-
niece Seina-Mera Pliners, dzim.
Kukļa, dzim. Rēzeknē, 1900 g.,
dzīvo Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 26.

Uzņēmums atrodas Rēzekne,
15. maija ielā 15; darbības no-
zare: tirdzniecība ar dzelzs pre-
cēm. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1900 g. 16282g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra p. i. E. Kaueps.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1628., 1631.,_ 1693. un 1694.
p., paziņo, ka pec 1936gada
4. aug. Erglu pag. mirušā Jāņa
Eiduka, dzim. 1855. g. 2. jūlija,
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legāta-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas augša
uzrādītā termiņā savas tiesības
nepieteiks, tad viņas atzīs šīs
tiesības par zaudējušam.

Madonā, 1936. g. 31. aug.
758 civ. 15704g

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis uz savu 1936. g. 31. aug.
lēmuma pamata uzaicina 1934. g.
1. oktobrī miruša Kristapā Fri-
ča d. Mašķevica mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 821/36. 15828g

Minētā laika nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 31. augustā.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis uz savu 1936. g. 31. aug.
lēmuma pamata _ uzaicina 1936. g.
23. janv. miruša Jēkaba Jāņa d.
Freimaņa mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid Vestn."

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 31. augustā.
822/36. 15829g

Miertiesnesis H. M e i k e.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties _ uz savu š. g_.
31. augusta lēmumu un saskaņa
ar Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p, uzaicina 1935.
gada 21. augusta, Ludzas slim-
nīcā mirušās Barbaras Kozlov-
skis mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētās Kozlovskis mantojumu,
kas_atrodas Istras pag. «Kieģel-
nīcā" 25F un nekustamas man-
tās.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 31. augusta.
388/civ. 15707g

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Kigas apgabaltiesas reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka biedrība
,,Jauno rakstnieku vienība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1932.g.
24. maija lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 15930z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka Pededzes
pagasta krievu kultūras veicinā-
šanas biedrība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1932. g. 27. sept.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 15934z

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 752. num. ierakstītas
firmas «Pērkons" H. Grīnvalds"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 2. sept. lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašniece
Herta Grīnvalds no 1936. gada
19. marta dzīvo Rīga, Bukaišu
ielā 1/2:

2) ka man. firmas uzņēmuma
darbības nozare turpmāk jr
darvas eļļas pārstrādāšana, se-
ra, sērkajķa, sēroglekļa un nāt-
rija sulfita un sulfida _ ražošana;

3) ka iepriekš minētais uzņē-
mums .1936. g. 19. martā pārvie-
tots no Aizsargu ielas 110 Bu-
kaišu ielā 1/2, Rīgā;

4) ka firmas pilnvarniekam
Pēterim Grīnvaldam pilnvara
izdota 1932. g. 27. aprīlī.

Rīgā, 1936. g. 2. sept. 16266g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 21. augustā nod. reģistrā
„A" ar 662. num. ierakstīta fir-
ma „H. Zilberbrants", kuras
īpašniece Hana Zilberbrants,
dzim. 1906. g. 28. nov., Rēzeknē,
dzīvo Vijānos, Ugunsdzēsēju
ielā 6.

Uzņēmums .atrodas Viļānos,
Tirgus laukumā 5; darbības no-
zare: tirdzniecība ar manufak-
tūras un galantērijas precēm.
Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 16287g

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V..B a 1 o di s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.



Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p.pamata paziņo, ka pec
1935. g. \9. nov. miruša Jura
Lazareva nāves ir palicis man-
tojums, kas atrodas Bērzgales
pag. Petunu s. viens., kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 888/36. 15935g

Rēzeknē, 1936. g. 31. augustā.
Mmrtip<:np<:i<; 7. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
(kanceleja Rīgā, _ Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
14. novembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Veras Caunes, dzim. Agurjanovs ,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, M. Kalnu
ielā, 3. hip. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1829. num.
(45. grupā, 142. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12000.— un 6000.— Kr. c.

rub., bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 16396

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 8. septembrī.

Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs J. D r i b a pa-
ziņo, ka 1936. g. 15. septembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 128
pārdos A/S. ,.Jansons" gatavus
logus un negatavus krēslus,
novērtētus par Ls 750. 16491

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas

Rīgā, 1936. g. 8. septembrī.
Tiesu izpildītais I. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1936. g. 25. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21, eksp.
Zamueļa Babicka lietā pārdos
Henocha Kahana polstervates
jūras zāles u. c, novērtētus par
Ls 382,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. ' 16391

Rīgā, 1936. g. 7. sept.
Tiesu izpildītājs .1. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1936. g. 15. septembrī, pīkst. 11
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
A/S. „A. Jansons" dzelzs dreij-
beņķi, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 26. aug. 16490
Tiesu izpild. .1. Driba.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 15. sept., pīkst. 11,
Rīga, Noliktavas iela 5, 22.a dz.,
pārdos izsolē Adas Olks rak-
stāmmašīnu u. c, novērtētus par
Ls 250,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā. 16389g

Rīgā, 1936. g. 13. aug. L. 1667.

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1936. g. 18. septembri,
pīkst. 11, Rīgā, Debesbraukšanas
ielā 7/9, 2. dz., Marijas Jaun-
dalders prasībā pārdos Andreja
Grigeļa mēbeles, novērtētas par
Ls 280.—. 16390

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 31. augustā.
Tiesu iznildītāis I. K u r m ī t i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
13. maija likumīgā spēkā stājušos
tiesas pavēli tirgotājs Augusts
Linde, dzim. 1870. g. 5. nov.
Stirnienes pag., par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā Barkavā, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 10,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 3
dienām arestā.

Varakļānos, 1936. g. 2. sept.
626/kr. 16203z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. K a z u b i e r n s pa-
ziņo, ka 1936. g. 17. septembrī,
pulksten 10, Rīgā, Dzirnavu
ielā 110-a, 12. dz., pārdos
Osvalda Burjota mēbeles, no-
vērtētas par Ls 227.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas

Rīgā, 1936. g. 2. sept. 16485
Tiesu izp. J. Kazubierns.

jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. aug.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239.
p., uzaicina 1933. g. 17. dec. mi-
rušā Kārla Dedumeta mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Jaunlat-
gales pilsētā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 66. 15834g

Jaunlatgalē, 1936. g. 31. aug.

Miertiesnesis K. Ma 1 k a u s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1936. g. 17. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Artilērijas ielā 65,
6. dz. pārdos Ādolfa Šiliņa
rakstāmgaldu un dīvānu, no-
vērtētu par Ls 250,—. 16393

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 1. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kancleja
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1936.g. 18. marta 312508.
pavēles 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Teņa Kaķa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Pērnavas
ielā 28, 3. hipot. iecirknī un ie-
rakstīfa zemes grāmatu reģistra
2283. num. (36. grupa, 106.
grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala 1031
kv. m. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 34.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40.912,63, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 918,70 ar soda
% un izdev. un Rīgas pilsētas
valdei Ls 114,03;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3400,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga; _

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 16392

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. .1. Driba.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpild. K. A p s ī t i s paziņo, ka
1936. g. 11. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kaļķu iela 10, Artura Bal-
kina kustamas mantas pārdo-
šana atcelta. 16492g

Rīgā, 1936. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. K. A p s ī t i s.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 18. septembrī,pīkst. 10,
Rīgā, Aizsargu ielā 28, pārdos
mir. Gustava Dēringa mant.
masas bronsējamo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 16394

Rīgā, 1936. g. 4. sept.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1936. g. 18. sept., pīkst. 10,
Rīgā, Marijas ielā 49, 7. dz.
pārdos mir. Arkādija Eglīša
mant. masas mēbeles, apģērbus
u. c,novērtētas par Ls 1230.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 4. sept. 16395
Tiiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
pa 1936. g. 17. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Valmieras
ielā 6, dz. 12, pārdos Rozālijas
Balodis kājminamu šujmašīnu
firmas ,,Singer", novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 8. sept. 16397
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
paziņo, ka 1936. g. 17. sept.,
pīkst. 11, Ikšķiles pag. Berkavas
muižā, pārdos 2. izsolē Krišjāņa
un Lības Rennertu nekultu la-
bību un sienu, novērtētu par
Ls 300,—. 16398

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 8. sept.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1936. g. 22. sep-
tembrī, pikst. 11, Slokas pag.
Bigaunciemā paša namā, pārdos
1. izsolē, Jāņa Sēļa zāģētus koka
materiālus — dēļus un plankas,
novērtētus par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 16486

Rīgā, 1936. g. 1. sept.
Tiesu izpildītājs V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1936. g. 24. septembrī,
pīkst. 10, Sejas pag. Kuiļu
mājās pārdos 1. izsolē mir.
Jāņa Bībīša mant. mas. zirgus,
govis, govis un rudzus u. c.
mantas, novērtētas par Ls 705.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 3. sept. 14687
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2000 —
ar proc. un izdevum. prasības
piedziņai 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas
Bērziņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Drustu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5672. num. un
sastāv no zemes gabala „Aiz-
ezers 39 a", 31,48 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2065,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala —Ls 206.50un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 16303

Cēsīs, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Kalniņa Ls 22 —
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1937. gada 20. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Lāča
nekustamo mantu pilnā ' sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5239. num.
un sastāv no Sausgalvju 27.
mājām, 22,42 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2819,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— un 1000 cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 281,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 16453

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. A s a r s
(kancleja Madonā, Vienības
ielā 9), paziņo, ka: saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1936. g. 19. maija 322107. pa-
vēli 1936. g. 21. nov., pīkst. 10,
Rīga, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. lab-
prātīgā publiskā izsolē Grašu-
Cesvaines ražotāju un patērē-
tāju kooperatīva nekustamo
mantu pēc sekojošiem notei-
kumiem:

1) Grašu-Cesvaines ražotāju
un patērētāju kooperatīva lik-
vidators pārdod augšminētā
kooperatīva nekustamo mantu
Madonas apr. Grašu pag., no
Grašu muižas atdalīto zemes
gabalu «Sākumi 12F", ar zemes
grāmatu reģ. 4640. num. 1,84 ha
kopplatībā ar ēkām un dārzu;

2) izsole sāksies no Ls 5000,
kādā summā ietilpst arī parāda
atlikums Valsts zemes bankai
Ls 1025,— apm., kādu parādu ar
bankas piekrišanu varēs pārvest
uz jaunā ieguvēja vārdu, no-
maksājot bankai tekošo termiņa
maksājumu;

3) izsoles dalībniekiem jāie-
maksā Ls 500,— drošības nauda
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

4) pircējam, kas piedāvā vis-
augstāko summu, nosolītā sum-
ma jāiemaksā 2 nedēlu laikā no
izsoles dienas, pretējā gadījumā
viņš zaudē drošības naudu,
kāda pievienojama likvidējamai
mantai;

5) visus pirkšanas-pārdoša-
nas un koroborācijas izdevumus
sedz pircējs;

6) kooperatīva likvidators pa-
tur sev tiesības pieņemt jeb
nenosolīto augstāko summu (Ci-
vīllik. 3962. p. Civīlproc. nolik.
1673. p.) un sava piekrišana pie-
ņemšanai viņam jāizteic 1 ne-
dēļas laikā no izsoles dienas, un

7) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. ' 16294g

Madonā, 1936. g. 5. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras anr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 17. aprīli
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Jāna d. Ermana

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr.,
Ainažu pagastā ar zemes grām.
reģ. 13165. num. un sastāv no
Ainažu muižas atdalītā zemes-
gabala „Oškalni 64F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1530,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmita
daļa, t. i. Ls 153,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 16205

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s,

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. S t e 11 m a c h _ e r s _ (kan-
cleja Valmierā, Garā iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Kontera
un Lūcijas Konter, dz. Brastiņ,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr., Dikļu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
225. num. un sastāv no Dikļu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Muglēnu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8875,—;

3) nekustamā manta
^

ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 10.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 887,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 16206

Valmierā, 1936. g. 3. septembrī.

Tiesu izp. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmiera, Garā ielā 10) pa-ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sību piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē Pētera Jāņa d. Lūša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī ,
Ainažu pagastā ar zemes grām!

reģ. 13621. num. un sastāv no
Ainažu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Ziediņi 33F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 790,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 79,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja.' 16210

Valmierā, 1936. g. 3. septembrī.
Tipsn 1'7.n.O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. S t e 11m a c h _e r s_ (kan-
cleja Valmierā, Gara iela 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 17. aprīli,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Mārča

dēla Kreišmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā' , kas atrodas Val-
mieras apr. Vitrupes pag., ar
zemes grāmatu reģ. 10795. num.
un sastāv no Blomes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ziediņi
26 F";

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5869,—;

3)) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 586,90 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 16211

Valmierā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu iz p. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i u š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2750,— nokavēto
termiņmaksu, Teizacha Bērmaņa
Ls 150,— un Pētera Kārkliņa
Ls 54,— ar proc. un 'izdevumiem
piedziņai 1937. g. 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Kalves nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Zvār-
tavas pagastā, zemes grām. reģ.
16646. num., sastāvošu no
Zvārtavas muižas zemes gabala
,,Lejini" atdalītā zemes gabala
Miētaine 1F, lFa, 21,61 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p'.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.
Smiltenē, 1936. g. 4. sept. 16297

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š
Rīgas notārs V. Kanskis,

uz Lotes Bertulsons 1936. g.
5. septembra lūgumu ar reģistra
8168. num., izsludina, ka Lote
Bertulsons atsauc un anullē ģe-
nerālpilnvaru , kas izdota Pēterim
Priedēm un apliecināta Rīgas
notāra V. Kanska kantorī 1934.g.
10. augustā ar reģistra 5340. num.
līdz ar visiem tālākpilnvaroju-
miem. 16364z

Notāra v. i. ded. Rērents.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasības piedziņai
1937. g. 17. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Andreja d. Pēter-
sona nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Vitrupes pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. 9433. num. un
sastāv no Ķirbižu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Brieži 114F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9462,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7600.—:

_4) _ solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 946,20 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. _ 16208

Valmierā, 1936. g. 3. septembrī.
Tiesu izp. O.Š t ellmachers.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas
u. c. Ls 6890,88 ar proc. un
izdevumiem prasību piedziņai
1936. g. 12. decembrī pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Pētera Rižas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Skujenes pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
6409. num. un sastāv no zemes
gabala „Upmaļi 39F", 11,10 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1188,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5347,94; 16454

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 118,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.



Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Avotiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aiviekstes pag. Ķūģu

robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4401. num. un sastāv ne
47. viensētas, 11,40 des. platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 2. sept.
292 16096

Tiesu izpild. P. Dauge.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4060,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā, pīkst. 10,' Rīgas ap-
igabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Lienes Kurmītis un Jāņa-
Eduarda Krūmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pagastā, zemes grām.
reģistra 12068. num., sastāvošu
no Cērtenes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Ziediņi 4F, 4Fa",
?17,19 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4200,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

.. 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 4. septembrī.
16298 Tiesu izpild. .1. L a p i n š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
{kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4860,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civiinodaļas sēžu
2ālē pārdos I. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Krebsa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Blomu pag., zemes
grāmatu reģistra 2079. num.,

.-sastāvošu no Blomu muižas
?atdalītām Kalna-Mūrnieki 44,
50,27 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400.— un solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— alimentiem, nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
laistāmās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

?Smiltenē, 1936. g. 4. sept.
16296 Tiesu iznild. I. Laninš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
<kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 2730,^ nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda Jukama
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Jērcēnu pag., zemes
grāmatu reģistra 8594. num.,
sastāvošu no Ķeižu muižas
zemes gabala „Rožkalni 3 F
3 Fa" 19,77 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— un solīšana
sāksies saskaņa ar Civīl proc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 16295

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 4. sept.
Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7970,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Ēvalda ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Jērcēnu pag., zemes
grāmatu reģistra 985. num.,
sastāvošu no Ķeižu muižas at-
dalītām Paliepu mājām, 89,75des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8800,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.900,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par ' piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 4. septembri.
16299 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 7500,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Jansona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātas pag., zemes
grāmatu reģistra 2954. num.,
sastāvošu no Tiepeles muižas
atdalītām Jaun-Stepu mājām,
37,65 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8400,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8600,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās jnantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; _ 16300

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2580,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
20. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē p ilnā sastāvā Jēkaba
Knostenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķa
Smiltenes pag., zemes grāmatu
reģistra 3143. num., sastāvošu
no Smiltenes pilsmuižas atdalī-
tām Jaun - Cimdiņu mājam,
26 des. 39 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.^

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,—, alimentiem, nodokļu
parādiem un izdevumiem pai
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes Grāmatu nodaļā: 16301

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 4. sept.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Pētera Vējona prasības ap-
mierinājumam no Jāņa Kārļa d.
Rošana 1936. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Kārļa d. Rošanam
piederošo domāto pusi no Vie-
sītes pilsētas zemes gabala
126. num., ar hip. 4q. num.
pilnā sastāvā 1371 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 539,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26,95 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai:

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda 'līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 16456

Jēkabpilī, 1936. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1 e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vidzemes artilērijas pulka
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Donata Dzeņa manto-
juma masas nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Čipānu sādžas 8. viens., 4,719 ha
platībā ar zemes reģ. 6440. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1081.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,—; 16316

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 108,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūst pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 4. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1).Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Kārļa Degļa mant-
niekiem 1937. g. 7. aprīlī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Friča d. Degle
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sunākstes pag. Piksares muižas
zemes gab. XII, ar hip. 1310.
num., pilnā sastāvā, 19,47 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2500 c. rbļ. ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 16455

Jēkabpilī, 1936. g. 5. septembri.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēģžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Kazimira d. Masuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Prodes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3293. folijā un
sastāv no Gulbenes muižas zemes
gabala ,,Liepas 8 F", 18,85 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3748,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 374,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 16310

Grīvā, 1936. g. 3. septembri.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Gustava
Jāņa d. Celmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5285. folijā un
sastāv no Laucenamze muižas
zemes gabala ,,Pakalni 3 F",
16,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3349,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9055.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 334,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 16311

Grīvā, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Ignata d. Rūrāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4549. folijā un
sastāv no Kaldabruņas (Kalten-
brun) muižas zemes gabala
„Tīre|i 12 F un 12 Fa", 27,23 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3410,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 341,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 16313

Grīvā, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1936. g.' 196. num. izsludinātā
Boļeslava Savicka nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Aknistes pagastā un sastāv no
Aknistes muižas zemes gabala
I35F, ar hip. 6337. num., pārdo-
šana izsolē 1936. g. 7. novembrī
atcelta. 16314z

Grīvā, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 196. numurā iz-
sludinātā Jāņa Andreja d. Kriš-
kāna nekustamas mantas, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Aknistes pag,
un sastāv no Aknistes muižas
zemes gabala 127F, ar hipot.
6555. num., pārdošana izsolē
š. g. 7. novembrī atcelta. 16315

Grīvā, 1936. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A vot

^nieks (kancleja Krāslavā
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1.publiskā izsolē Staņislava
Donata d. Teivana-Treinovska,
Marijas Kristapa m., Katrīnes
Jura m., Veronikas, Annas un
Agnešas Donata m. Teivans-
Kreipans-Trojanovskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Dūdeļu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26982. num.
(II grunts) 10,577 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 440,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 16107z

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1936. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas I civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vin-
centa Ludviga d. Ļaksa nekus-
tamo mantu, pilnā ' sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pagasta Lielo-Trupu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6418. num., 20. gruntī, 8,399 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1350,— Valsts
zemes bankai:

4) solītajiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 160,00 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 16108

Krāslavā, 1936. g. 1. sept.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpili,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valstszemesbankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Bļodana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pag. Dzintaru
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 29333. num. un sastāv
no 43 F zemēs gabala, 26,99 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpili, 1936. g. 2. sept.
294 16097

Tiesu izpild. P. D a u g e.

jenaupus j. rvreicuerg»

paziņo, ka viņa kantorī 1936. g.
5. augustā noslēgts pirkuma-
pārdevuma līgums ar reģistra
2006. num. un aktu grāmatas
11. num., ar kuru Marija-Auguste
Osterhofs pārdeva Alfonsam Sa-
kalovam savu Eķengrāves ap-
tieku, kas atrodas Viesītē, Brī-
vības ielā 2, līdz ar minētās ap-
tiekas koncesiju, iekārtu, aptie-
kas traukiem un aparātiem, vi-
siem medikamentiem un precēm
un brīvu no parādiem un apgrū-
tinājumiem. 16324z

Notārs I. Kreicbergs.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.*

1) Valstszemesbankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1937. g. 27. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Emmas, Bruno,
Jāņa-Magnusa Šiliņu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krustpils
pag. Strautmaļu robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
30718. num. un sastāv no 230 F,
F a un F b zemes gabaliem,
28,62 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai:

nuiars

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas I. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 2. sept.
307 16099

Tiesu izpild. P. Dauge.



I >

Citn leslfflša:
s!ii€lliiie|iiiMi.

i. <

Latvijas amatniecības kamera,
pamatojoties uz iekšlietu minis-
tra, biedra 1936 g. 31. augusta
1332. lēmumu («Vaid. Vēstn."
1936. g. 200. num.), uzsākusi
Skrīveru amatnieku savstarpē-

jās palīdzības biedrības,
kas labprātīgi izbeiguši savu
darbību likuma par Latvijas
amatniecības kameru 3. pantā
paredzētā laikā, likvidāciju.

Latvijas amatniecības kame-
ra uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn.", pie
kam šinī laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumi atzīstami par
spēku zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. septembrī,
Ģildes ielā 3. 16483g
Latvijas amatniec. kameras

priekšsēdētājs E d. Rozīte
Ģenerālsekretārs Aug. Ozols

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. sept., pīkst. 11.30,
Rīgā, L. Zolitudes iela 13, pār-
dos vairāksolīšanā Mozus Ma-
gidsona mēbeles un citu mantu,
novērtētu par Ls 294,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 16488%

Rīgā, 1936. g. 3. septembrī.

Nod. piedzinējs (paraksts).
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Jura Alunana ielā 6, 17. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gurviča mēbeles, novērtētas par
Ls 800,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. sept. 16383b
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu depertamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. sept., pīkst. 12, Rīgā,
Gertrūdes iela 9, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jūlija Eliasberga
mēbeles, novērtētas par Ls 330,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 16489g

Rīgā, 1936. g. 9. septembrī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Iecavas nod.
aizsargam - muzikantam Kārlim
Birzniekam 1929. g. 5. jūlijā
izdotu 1347. apliecību. 16328b

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētām un
nederīgām Polijas ārzemes pases,
ko izdevis Polijas konsuls Rīgā:
1) 689. — 1935. g. 11. aprīlī
Leokadijai Sauc, 2) ser. J
M 615827/276/36 — 1936. g.
12. martā Vladislavam Sauc,
3) ser. G M 082823/852/21 —
1931. g. 25. jūnijā Pioham
Sauc un 4) ser. F M 137944/3356/
29 — 1929. g. 8. maijā Anielai
Sauc. 16386b

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus.
402. apliecību, ko Krasta artiler.
komand. 1935. g. 12. nov. izdev.
Jānim-Bernhardam Sproģim.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausīb. M 3907. apliecību,
ko Aizputes-Kuldīgas kapa apr.
priekšn. 1925. g. 28. febr. izdevis
Kārlim Bergmanim, dz. 1893. g.

£)ažāāi
sīmāinājumi.

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kase

pārdod namu Ogrē
Krasta ielā 7/9, netālu no stac,
skaistā vietā,.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs, jāiesniedz slimo kasei
Rīgā, Tērbatas ieiā 6/8, līdz š. g..
21. sept., pīkst. 14. Drošības
nauda Ls 1500,—, jāiemaksā
turpat līdz tam pašam laikam..
Pārējā summa jānomaksā pie
pirkšanas-pārdošanas līguma slēg-
šanas. Visi izdevumi un nodokļi,,
kas saistīti ar īpašuma atsavinā-
šanu, jāmaksā pircējam. Tuvā-
kas ziņas pieprasāmas slimo kases,
birojā vai pa tālr. 27979, no
pīkst. 14—16. 16399z

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Eduarda Franča dēla
Grecka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagasta Mezgliņi mājās, ar ze-
mes grāmatu reģistra 9274. n.
un sastāv no zemes gabala 10F,
11,77 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērt, par Ls 1500,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai ;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. septembrī.
L 945 16457
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Izidora
Trapša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. ,,Trapšu"
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4594. num. un sa-
stāv no 61 F zemesgabala ,
12,490 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1345,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 5. septembri.
222 16321

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. gada 27. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Izidora
Švirksta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Smelcējas
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 11278. num. un sastāv
no 3. viensētas, 8,606 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1660,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Krustpilī, 1936. g. 2. sept.
295. 16098

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Andreja Agafona d. Vol-
kova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Aizupiešu mājās, ar zemes grā-
matu reģistra 26883. num. un
sastāv no 25.F zemesgabala,
14,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282: p., novērtēta par
Ls 1800.— :

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzus-.Iaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. septembrī.
940 16459
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka;

1) Valsts zemes banka's Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Markela Jāņa d. un
Praskofijas Potapa m. Cvetkovu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Barsuku sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra 22912. num. un sastāv
no zemes 12. viensētas, 12,154 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2200,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g.7. septembri.
L. 944 16460
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts, Nodokļu departa-
menta personā, prasības pie-
dzīšanai 1937. g. 27. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā mirpšā Jāņa Stepana d.
Stepanova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., Bitītes mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 13512. num.
un sastāv no 38. F zemes gabala
11,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3383,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. septembrī.
L 170 16458
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43. līdz
49. p. noteikumiem, par mir.
Kazimira Franča d. Čača I.
parādu Valsts zemes bankai
1937. g. 27. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Zinaīdas Kazimira m. Lipskis,
dzim. Čačs, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Rēznas pag. Dreizu sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 17500. num.
un sastāv no zemes 14. viensē-
tas, 5,313 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
I.s 200—-

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 7. sept.
L. 881. . 16461

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
15. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zalamonsona mēbeles, novērtētas
par Ls 800,—, viņa 1935. g.
ienāk, nodokļu parāda piedzīšanai

Rīgā, 1936. g. 8. sept. 16384b
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Elizabetes ielā 9-a, 5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Falka
mēbeles un sporta auto, no-
vērtētus par Ls 9730,—, viņa
1935. g. ienāk, un kriz. ienāk,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. sept. 16385b
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Rīgā iz-
dotās Latvijas ārzemju pases:
1) 000012 L., kas 1935. g. 1. jūn.

izd. Ketei Balodis un 2) B 000796,
kas 1928. g. 18. sept. izdota
Borisam Hercfeldam. 16257b

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par
nederīgu 1934. g. 8. okt. Tillai
Joffe izsniegto nozaudēto žīdu
pamatskolu skolotājas- prakti-
ķa ntes_E_49^j3agakiu^p^ecn3uKara skolas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
1. personas apliecību, ko 2. Vents-
pils kājn. pulka 5. rotas komand.
1935. g. novembrī izdevis kap-
rālim Miķelim Pūrītim. 16412b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. septembrī, pīkst. 14, Liepājā
Kungu ielā 17, 15. dz., pārdos
vairāksolīšanā Chone Ulmaņa
mēbeles, novērtēt.-par Ls 470,—,
viņa sievas Zlates Ulmanis da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Liepājā, 1936. g. 3. septembrī.
Nodokļu piedzinējs 0. Tauriņš.

Lielvārdes pagasta valde
IZDOS JAUKTĀ IZSOLĒ

š. g. 18. septembrī, pīkst. 10,
Lielvārdes pagasta namā

skolas nama būves darbus
par apm. Ls 45.000,—.

Drošības nauda Ls 1.000,—.
Tuvākas ziņas Lielvārdes pag.
valdē katru dienu, parastā darba
laikā. Pagasta nams un būves
vieta no dzelzceļa stac. 1,5 km.

Pagasta vecākais J. Stārķis.
16472z Darbvedis I. Plaudis.

Rīgas preču stacijā
š. g. 14. un. 15. septembrī,
pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 klūdziņu grozu, 6 kg, pēc
sūt. Dobele-Zasulauks M 1; no-
sūtītājs H. Benfelds, saņ. dupl.
uzrād.

2) 5 liet. koka kastes, 151 kg
un 1- lietotu mucu, 50 kg, pēc
sūt. Dundanga-Rīga preču M 17;

nos. Dundagas patērētāju biedr.,
saņ. dupl. uzrād.

3) 1 lietota koka kaste, 48 kg,
pēc sūt. Daugavpils I-preču-Rīga
preču M 183; nosūt. Brāļi Aver-
buhs, saņ. dupl. uzr. 16481z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas:
\) R. Jfo 61589/44847, 1932' . g.
15. jūn. Jurim Simkus;
2) R. M 121715/128517, 1932. g.
4. jūl. Edvīnam Pālītim;
3) R. M 152831/154314, 1933. g.
27. jūnijā Verai Balodis;
4) 546. darba grāmatiņu, ko
Raunas pag. valde 1932. g.
28. jūn. izdevusi Arnoldam-
Oskaram Bērziņam; 5) V. JV? 80/
50255, ko Strenču pag. valde
1932. g. 3. jūn. izdev. Annai
Alksnis; 6) V. M 63921/176,
ko Ogres pils. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Jānim Koledam
un 7) 104. darba grāmatiņu,
ko Penkules pag. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Teklai Bullis.

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 309.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Stepēm. 16135b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu 679. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Annai Melbārdis. 16144b

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
012461/2057, ko Rozēnu pag.
valde 1929. g. 17. maijā un 2) kara
klausības 246. apliecību, ko 11.Do-
beles kājn. p. kom. 1928. g.
6. septembrī izdevuši Robertam
Melngailim; 3) 72. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Jānim Pogiņam. 15650z

Sērenes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LA 008650, kas 1929. g.
23. aug. izdota Jānim Biezajam
un 2) 162. maizes labības grā-
matiņu, kas 1935. g. izdota
Jānim Elksnim. 15719z

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 359.
iabības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Rihardam
Blaubergam. 16336b

Stalbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 67. 'labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Pēterim Grabim.

Stendes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
pases: 1) ser. LP 01888/888, ko
Snēpeles pag. valde 1928. g.
12. jūnijā izdevusi Konstantīnam
Bārtulim un šīs pag. valdes iz-
dotās: 2) ser. PK 016314/514,
kas 1927. g. 5. novembrī izdota
Lībai-Alvīnei Krēkis, un 3) ser.
PK 015956/156, kas 1927. g.
22. okt. izdota Ģirtam Pēterim.

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Žanim Buš-
manim. 15992b

Zlēku pag. valde izsludina par
nederīgu 249. darba grāmatiņu,
ko Zūru pag. valde izdevusi
Gustavam Beķerim. 16133b

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK 023954/554,
ko šī pag. valde 1927. g. 22.nov.
izdev. Andārtei Kleimanei. 14922

Vidrižu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NM 002042/3842,
ko Andrupenes pag. valde 1928.g.
izdevusi Aleksandram Grišānam,

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 19. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,10
ar piesūtīšanu ,, 0,15

Saturs:
133) Kara stāvokļa . pagarinā-

jums.
134) Pārgrozījumi Akcīzes noli-

kuma III pielikumā.
135) Noteikumi par Ķeguma

spēka stacijas būves in-
spekciju.

136) Papildinājums rīkojumā par
zīmognodevu.

137) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Sodu likumā.

138) Pārgrozījums Kreditnoli-
kuma V pielikumā.

139) Pārgrozījumi likumā par
piensaimniecības ražojumu
tirgus kārtošanu.

Slēgtās Sātiņu zivkopju
biedrības

mantas turētāji, debitori, kre-
ditori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" pie-
teikt savas prasības vai saistības
Iekšlietu ministrijas ieceltam lik-
vidatoram Jānim Pursim Rīgā,
Baznīcas ielā 4a, 17. dz. 16400-

Likvidators J. Pursis.

Slēgtās Mērsraga zvejniecības
biedrības ,,Gaisma" likvidators
P. Riekstiņš, uz noteikumiem
par kooperatīvām sabiedrībām
un to savienībām 81. p. pamata,,
uzaicina minētās biedrības kredi-
torus pieteikt viņam Oktes kop-
pienotavā, c. Okti, savas pra-
sības pret šo biedrībul mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku. ' '

Tāpat'iuzšo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo bied-
rību piedzīšana jau iesākta.
16123 Likvidators P. Riekstiņš-

Biedrība Jaunsgais Latvijā"
ar iekšlietu ministra lēmumu?
tiek likvidēta.

Visiem biedrības kreditoriem,,
debitoriem un mantu turētājiem,..
kam kādas prasības pret šo-
biedrību, tās jāpieteic likvidācijas,
komisijai Rīgā, M. Jēkaba ielā 1,
4. a dz., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald..
Vēstn.".
16254b Likvidācijas komisija.

Saskaņā ar Iekšlietu ministrijas,
š. g. 31. jūlija lēmumu par

Jāšanas Tatterzal biedrības'
likvidēšanu uzaicinām biedrības
kreditorus, debitorus tin mantās
turētājus 1 mēneša laikā pēc šī-
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." pieteikties likvidācijas,
komisijai — Vilandes ielā.2-a,
5. dz.
16363b Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Bramberģes piensaim-
nieku sab. konkursa valde uz-
aicina kreditorus ierasties 1936.g..
1. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā, Brī-
vības ielā 4/6, 11.dz. (sētas namā),.
konkursa valdes sevišķā sēdē.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana un>

sadalīšana šķirās;
2) dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri savām preten-
zijām līdz šim vēl nav iesnieguši,
konkursa valdei vajadzīgos pie-
rādījumus, tiek uzaicināti ie-
sniegt tādus vēlākais līdz š. g.
26. septembrim (ieskaitot), jo
pretējā gadījumā pieteiktā pre-
tenzija, kā nepierādīta, var tikt
atraidīta. 16401z

Konkursa valdes priekšsēd.
Vilis Kaļiņš.

Svenska Entrepenad A. B.
š. g. 15. septembrī, pīkst. 12,

izdod rakstiskā sacensībā

3 zemes rokamo musinu iesildi.
Tuvākas zinas un noteikumus izsniedz firmas birojā Valde-

māra ielā 4, 5. 'dz., no pīkst. 9—15, tālr. 23115. 16480

Priekules virsmežniecība
1936. g. 2. oktobri, pīkst. 10, virsmežniecības kancleja, Priekules
,,Putnu dārzā", pārdos mutiskā izsolē 1.—6. iec. mežniecībā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
un vecas ēkas noplēšanai.

pavisam 84 vienības, vērtībā no Ls 2,50 līdz 780,—.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 16466 Priekules virsmežniecība.

3
^

Š. g. 16. septembrī, pīkst. 14.30 Latvijas
IIErUPC. kredītbankas telpās tās pašas bankas uzde-
vumā atklātā vairāksolīšanā pārdos

1 obligāciju par Ls 20.000,— nomināl,
ingr. uz nek. īpaš. Rīgā, 1. hip. iec. Merķeļa ielā 12; ar zemes-
grāmatu reģ. 691. num., grupa 5, M 22.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
16484 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 204 09.09.1936��$桭瑸쎘㥏��恀
	Article
	Valdības darbība����������
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Tautas ienākums 1935.gadā.*)�㠹N吀̀ࠀ需ࠆ킫ᘘ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�栁ࠆ�鴗顲䈘Ѐഀ樀ଆ碃珞ࢡ
	Māksla��6㜠Ķ
	Grāmatu galds�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


